
INFORMACIÓN, SUSCRIPCIÓN Y VENTA

Administración del B.O.P. C/ Angustias. 44 (Valladolid)

Sumario del B.O.P. consultas en: www.dip-valladolid.es

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE VALLADOLID
SE PUBLICA TODOS LOS DÍAS, EXCEPTO LOS FESTIVOS

TASAS DE SUSCRIPCIÓN/VENTA
Suscripción anual . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60,00 
Ejemplar del día . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,60 
Ejemplar atrasado. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,20 

Número 122 Lunes, 31 de mayo de 2004 Página 1

EDITA

Diputación Provincial de Valladolid
DEPÓSITO LEGAL: VA. N.º 1.-1958
(FRANQUEO CONCERTADO 47/3)

SUMARIO

III.– ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LAGUNA DE DUERO. Anuncio de
licitación para contratar el suministro de placas identifi-
cativas de calles.

Página 2. (Ref. 3933/2004)

AYUNTAMIENTO DE PORTILLO. Anuncio relativo a
licencia ambiental solicitada por Agrupación de Fabri-
cantes de Yeso Portillo, S.A.

Página 2. (Ref. 4115/2004)

AYUNTAMIENTO DE TUDELA DE DUERO. Notificación a:
Emilia Olmedo Rey, aprobación definitiva del Proyecto
de Reparcelación del Sector 13.

Página 2. (Ref. 3966/2004)

AYUNTAMIENTO DE ZARATÁN. Lista provisional de
admitidos y excluidos para la provisión de dos plazas
de Técnicos Medios de Administración General.

Página 3. (Ref. 3976/2004)

V.– PARTICULARES Y OTROS ANUNCIANTES

CONSORCIO ALMIRANTE. Anuncio licitación para la con-

tratación del servicio de diversos muebles del Antiguo

Convento de San Francisco en Medina de Rioseco 

Página 4. (Ref. 4143/2004)

CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA DE
VALLADOLID. Citaciones para ser notificados por com-

parecencia a: 1A Ingenieros, S.L. y otros.

Página 4. (Ref. 4148/2004)

AGUAS DE VALLADOLID. Servicio Municipal de Agua.
Exposición pública de las listas cobratorias Suministro

de Agua y Tasa de Alcantarillado 2.º trimestre 2004. 

Página 16. (Ref. 4166/2004)



2 31 de mayo de 2004

≠III.– ADMINISTRACIÓN LOCAL
LAGUNA DE DUERO

Resolución del Ayuntamiento de Laguna de Duero, por la que se
aprueba y se anuncia la contratación y convocatoria del concurso
para el suministro de placas identificativas de calles y lugares del
Municipio de Laguna de Duero. De conformidad con lo dispuesto
en el artículo 75.2 del R.D. Legislativo 2/2000 se anuncia concurso,
por procedimiento abierto, para adjudicar el referido suministro,
conforme al siguiente contenido:

I.–Objeto del Contrato.–Es objeto del contrato a que este
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares se refiere, consiste
en el suministro de Placas Identificativas de calles y lugares del
Municipio de Laguna de Duero, de acuerdo con las especifica-
ciones que se establecen en el expediente y en particular en el
Pliego de Condiciones Técnicas.

El Pliego de Prescripciones Técnicas, contenido en el Anexo II
(en su caso), revestirá carácter contractual, por lo que será obliga-
torio y exigible al adjudicatario del contrato.

II.–Cumplimiento del Contrato.–El plazo de entrega para la pri-
mera fase del objeto del contrato será de 60 días que comenzarán a
contarse a partir del día siguiente al de la fecha de formalización del
contrato.

Para la segunda fase, (calles de nueva creación), se establece
un plazo de 20 días máximos referida a la entrega de futuros
encargos.

III.–Tipo de licitación.–El tipo de licitación para el presente con-
trato es el siguiente:

• Para la primera fase, en la que se estima una previsión de
600 placas en un precio unitario de 28 , ascendería el pre-
supuesto a 16.800 .

• Para la segunda fase, que se refiere a entregas posteriores
durente el plazo de duración del contrato será de 28 por
placa para el primer año, incrementándose el IPC anual
hasta la formalización del mismo.

En estos importes estará incluido el IVA, y cualquier otro tributo
que pudiera tener como hecho imponible la realización del objeto
del contrato.

I V . – P a g o . –El importe de la entrega realizada se acreditará
mediante la presentación de la correspondiente factura que se abo-
nará de conformidad con lo previsto en el Art. 99 del R.D. Legisla-
tivo 2/2000.

V.–Publicidad de los pliegos.–Estarán de manifiesto todos los
días hábiles en las Oficinas Municipales Departamento de Contrata-
ción (Secretaría General).

VI.–Garantía provisional.– La garantía provisional será la resul-
tante de aplicar el 2% a la cifra de 16.800 y podrá constituirse en
cualquiera de las formas previstas en el Art. 35 del R.D. Legislativo
2/2000, con las condiciones establecidas en los Arts.  55 y
siguientes del R.D. 1098/2001.

VII.–Exposición del Pliego de Cláusulas Administrativas
P a r t i c u l a r e s . –Durante los ocho días hábiles, siguientes a la publi-
cación de este anuncio, suspendiéndose la licitación en caso de
i m p u g n a c i ó n .

VIII.–Garantía definitiva.–La garantía definitiva será del 4% del
importe de adjudicación y podrá constituirse de cualquiera de las
formas previstas en el Art. 36 del R.D. Legislativo 2/2000, con las con-
diciones establecidas en los Arts. 55, 56, 57 y 58 del R.D. 1098/2001.

La constitución de la garantía definitiva deberá acreditarse
dentro de los 15 días contados desde el siguiente al de la notifica-
ción de la adjudicación. De no cumplirse este requisito por causas
imputables al adjudicatario, se declarará por la Administración
resuelto el contrato.

IX.–Presentación de proposiciones.–Las proposiciones se pre-
sentarán en el Registro de Licitaciones (Secretaría General) en
mano, de las 9 a las 13 horas, durante los 15 días naturales a
contar desde el siguiente al de publicación del mismo. Si el último
día para presentar las proposiciones fuera sábado, domingo o día
inhábil en el Municipio, el plazo para presentar se prorrogara al
primer día hábil siguiente.

X.–Apertura de proposiciones.–Tendrá lugar a las 10 horas del
décimo día siguiente, al de la finalización del plazo de presentación
de proposiciones.

XI.–Modelo de Proposición.–El recogido en el Pliego de Cláu-
sulas Técnicas.

Laguna de Duero, 11 de mayo de 2004.–El Alcalde, B. Jesús
Viejo Castro.

3933/2004

PORTILLO

Presentada por don Pedro Fernández Sanz, actuando en repre-
sentación de “Agrupación de Fabricantes de Yeso Portillo, S.A.”,
solicitud para concesión de licencia ambiental para la actividad de
Fabricación de Cal en parcelas n.º 5445 del polígono 11 de Portillo
(Valladolid) paraje “El Colmenar”.

En cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 27 de la Ley 11/2003,
de 8 de abril, de Prevención Ambiental de Castilla y León, se abre
un período de información pública de veinte días hábiles, a contar
desde el siguiente a la publicación de este anuncio para que todo el
que se considere afectado por la actividad que se pretende ejercer
pueda hacer las observaciones pertinentes.

El expediente se halla de manifiesto y puede consultarse
durante las horas de oficina en la Secretaría del Ayuntamiento.

Portillo, 18 de mayo de 2004.–El Alcalde, Antonio Sevillano
Cortés.

4115/2004

TUDELA DE DUERO

Acorde con lo establecido en el Art. 59.4 de la Ley 30/92 de 26
de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y de Procedimiento Administrativo Común, se procede a la notifica-
ción mediante edictos de la Resolución de Alcaldía n.º 106-U de 
28 de abril de 2003, a D.ª Emilia Olmedo Rey.

Visto que la Resolución de Alcaldía n.º 239-U, de 26 de agosto
de 2003, admite la alegación realizada por D. José Ignacio Olmedo
Sánchez, y condiciona la aprobación definitiva del proyecto de
reparcelación del sector 13 “Mojados I”, a la realización de las
correcciones consecuencia de la admisión de la alegación realizada
por el mencionado.

Visto que con fecha de 9/09/03, registro de entrada n.º 3697, se
presenta por el Arquitecto redactor del documento, un Anexo al
mismo, denominado “adaptación del proyecto de reparcelación del
sector 13, Mojados I, a la Sentencia n.º 417, dictada por el Magis-
trado-Juez de 1.ª Instancia n.º 9, de Valladolid, del juicio verbal 961”,
fechado en septiembre de 2003.

Visto el certificado emitido por la Sra. Secretaria de la Junta de
Compensación del sector 13, Mojados I, sobre la ratificación de la
aprobación realizada en su día por la Comisión Gestora, del pro-
yecto de reparcelación del sector 13 “Mojados I”, que obtuvo la
aprobación inicial.

Visto el acuerdo de Pleno, en sesión celebrada el día 30 de
marzo de 2004, por el que se aprueba el convenio urbanístico fir-
mado con la Junta de Compensación del sector 13 “Mojados I”.

Visto el asiento extendido por el Interventor del Ayuntamiento,
con fecha de 30/04/04, del presupuesto de ingresos, en el que se
recoge la anotación contable del ingreso del importe de la transmi-
sión del aprovechamiento del 10%, que le correspondía a este
Ayuntamiento, en la gestión del sector 13 “Mojados I”, por la Junta
de Compensación del mencionado sector.

Visto el Dictamen de la Comisión Informativa de Urbanismo y
Medio Ambiente, en sesión celebrada el día 30 de abril de 2004.

Resuelvo:

1.º–APROBAR definitivamente el proyecto de reparcelación del
sector 13 “Mojados I”, recogido en el documento técnico redactado
por los Arquitectos D. J. Miguel Colmenares y D. Luis García Albina,
con visado del Colegio Oficial de Arquitectos de Castilla y León de
20/02/03, con las siguientes modificaciones recogidas en:

1.– El Anexo denominado “adaptación del proyecto de reparcela-
ción del sector 13, Mojados I, a la Sentencia n.º 417, dictada
por el Magistrado-Juez de 1.ª Instancia n.º 9, de Valladolid, del
juicio verbal 961”, fechado en septiembre de 2003, al reco-
gerse la alegación realizada por D. Ignacio Olmedo Sánchez.

Haciendo la observación que este documento será diligen-
ciado, una vez se encuentre visado por el correspondiente
Colegio Oficial.



31 de mayo de 2004 3

2.– Convenio Urbanístico firmado entre este Ayuntamiento y la
Junta de Compensación del sector 13 “Mojados I”, con rela-
ción a la transmisión a favor de esta última, del 10% del
aprovechamiento que le correspondía al Ayuntamiento.

2.º–APROBAR la liquidación elaborada por la Intervención, que-
dando supeditada la continuación del expediente al pago de la tasa.

3.º–Notifíquese el acuerdo a los interesados.

Contra este acto administrativo, que es definitivo en vía admi-
nistrativa, pueden los interesados interponer, alternativamente,
cualquiera de los siguientes recursos:

a) Recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que
ha adoptado el acuerdo, en el plazo de un mes contado a
partir del día siguiente al de la notificación. Dicho recurso
deberá ser resuelto y notificado en el plazo de un mes,
entendiéndose en caso contrario, presuntamente desesti-
mado. Contra la desestimación expresa o presunta del
recurso de reposición cabe recurso contencioso-administra-
tivo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo el Tribunal
Superior de Justicia de Castilla y León, sita en Valladolid, en
los plazos que a tal efecto señala el Art. 46 de la Ley
29/1998.

b) Directamente recurso contencioso-administrativo ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior
de Justicia de Castilla y León, sita en Valladolid, en el plazo
de dos meses, contados a partir del día siguiente al de la
notificación.

No se podrá interponer recurso contencioso-administrativo
hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la
desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto.

No obstante los interesados podrán ejercitar cualquier otro
recurso que estimen oportuno.

Tudela de Duero, 11 de mayo de 2004.–El Alcalde, Óscar Soto
Palencia.

3966/2004

ZARATÁN

Por Resolución de la Alcaldía número 244/04 de fecha 6 de
mayo de 2004, de conformidad con lo dispuesto en la base 4.ª de
la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Provincia del
día 16 de febrero de 2004 y Boletín Oficial de Castilla y León de 6
de febrero del 2004, para la provisión de dos plazas de funcionario
de carrera, de la escala de Administración General, Subescala Téc-
nico Medio, Grupo B, e incluida en la oferta pública de empleo del
año 2003, la Alcaldía ha resuelto:

1.º–Aprobar la l ista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos conforme se detalla en los Anexos adjuntos.

2.º–Publicar la referida lista en el Boletín Oficial de la Provincia y
en el Tablón de Edictos de la Corporación, concediéndose un plazo
de díez días hábiles a efectos de reclamación, conforme determina
el artículo 71 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, com-
putados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el
referido Diario Oficial.

3.º–En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 89.3 de la Ley
30/1992, se hace constar que contra este acto administrativo, por
ser de trámite, no cabe recurso alguno, si bien los interesados
podrán alegar su oposición al mismo para su consideración en la
resolución que ponga fin al procedimiento.

Lo que se publica para general conocimiento.

Zaratán, 6 de mayo de 2004.–El Alcalde, Carlos Carranza Lucas.

ANEXO

Denominación puesto: Técnico Medio.

Tipo convocatoria: Concurso-Oposición.

Rel. Jurídica Puesto: Funcionario de Carrera.

Decreto Convocatoria: 23 de enero de 2004.

Publicación B.O.P.: 16 de febrero de 2004.

Publicación en B.O.C. y L.: 6 de febrero de 2004.

Año Oferta de Empleo: 2003.

Núm. Plazas a cubrir: 2 (DOS).

Relación de Admitidos

1 Alonso de la Huerta M.ª de la Soledad

2 Alonso Vega M.ª Cruz

3 Ares Blázquez M.ª Leonor

4 Ayala Benito Nuria M.ª

5 Carbajo Rueda Lorena

6 Casas Zarzuelo Mónica

7 Cid Pérez M.ª del Mar

8 Concejo Santillán Lucía Margarita

9 De la Fuente Gutiérrez César

10 De Nicolás De San Antonio Concepción

11 Díez Roig M.ª Montserrat

12 Elvira Fernández Raúl

13 Ferrero Pérez Aránzazu

14 García Gamarra M.ª del Pilar

15 González Miranda Sol Ángeles

16 González Parra M.ª del Pilar

17 González Pedraz Beatriz

18 González Rebollo Rafaela Lourdes

19 González Reche Cristina

20 Herrador Martínez José Luis

21 Herrero Fuentetaja M.ª Teresa

22 Higuera Alonso M.ª Sonia

23 Martín Argüello César

24 Martín Fraile Roberto

25 Martín Pérez Alicia

26 Menéndez González María Teresa

27 Moreno Chicote Francisco Javier

28 Núñez Pérez Ana Isabel

29 Ortega Rodríguez Vicente Ramos

30 Páramo de Vega María Elena

31 Pérez de las Heras M.ª Anunciación

32 Riaño Cano Belén

33 Rincón de Pablos Beatriz

34 Roldán Sánchez Isabel María

35 Román Gil Esther

36 Rossi Delgado Ana Josefa

37 Sánchez Arroyo Manuel

38 Sánchez Carnero M.ª Joana

39 Sanz Pérez Esther

40 Segura Bermúdez Alejandro

41 Tejerina Gutiérrez Vicente

42 Toquero Lázaro Rosana

43 Velasco Centeno Roberto

Relación de Excluidos Motivo Exclusión

1.– Cid González, M.ª José No aporta titulación requerida.

2,– Vázquez Reglado,
Ángel Ramón No aporta titulación requerida.

3.– Redondo Blanco, Ángel No ha abonado derechos de examen.

4.– Escudero Alegre,
José Manuel No ha abonado derechos de examen.

5.– Baños Fernández, Nuria No ha abonado derechos de examen.

6.– García Laiz, Natalia No ha abonado derechos de examen.

7.– Soberón Bustamante,
Enma Solicitud fuera de plazo.



Zaratán, 6 de mayo de 2004.–El Alcalde, Carlos Carranza
L u c a s .

3976/2004

V.– PARTICULARES Y OTROS ANUNCIANTES
CONSORCIO ALMIRANTE

Anuncio relativo a la contratación del servicio de conservación
y restauración de diversos bienes muebles del Antiguo Convento

de San Francisco en Medina de Rioseco (Valladolid)

1.–Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Consorcio Almirante.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría del Con-
sorcio Almirante.

2.–Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: Contratación de los servicios de con-
servación y restauración de los bienes muebles de la Iglesia
del Antiguo Convento de San Francisco en Medina de Rio-
seco (Valladolid).

b) Lugar de ejecución: Iglesia del Antiguo Convento de S a n
Francisco en Medina de Rioseco (Valladolid).

c) Plazo de ejecución: El plazo de ejecución se fija en 120
d í a s . Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día
siguiente al de la formalización del correspondiente con-
trato administrativo.

3.–Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4.–Presupuesto base de licitación:

Importe total: 86.462,98 euros (Ochenta y seis mil cuatrocientos
sesenta y dos euros con noventa y ocho céntimos de euro).

En el citado importe está incluido el IVA y cualquier otro tributo
o gasto que pueda gravar el objeto de la contratación.

5.–Garantía provisional: 1.729,26 euros (2% del presupuesto
base de licitación).

6.–Obtención de documentación e información: Durante el
plazo de presentación de proposiciones en la Secretaría del Con-
sorcio Almirante, cuya sede está en la Diputación de Valladolid 
(C/ Angustias, 44).

Las fotocopias del  Pliego de Cláusulas Administrativas y 
del Proyecto podrán adquirirse en Tecni-Repro, calle María de
Molina, n.º 7, Patio de lasTabas (Edificio Las Francesas), Valladolid,
Tfno.: 983 352582.

7.–Requisitos específicos del contratista: Los empresarios
presentarán la documentación que justifique los requisitos de sol-
vencia económica, financiera y técnica del licitador, en los términos
señalados en el Pliego de Cláusulas Administrativas.

8.–Presentación de las ofertas o de las solicitudes de parti-
cipación:

a) Fecha límite de presentación: Quince días naturales con-
tados desde el siguiente al de la fecha de publicación de
este anuncio en el “Boletín Oficial de la Provincia”.

b) Documentación a presentar: La establecida en la cláusula 11.ª
del Pliego de Cláusulas Administrativas.

c) Lugar de presentación: Secretaría del Consorcio Almirante,
sita en la Diputación de V a l l a d o l i d ( C / Angustias, n.º 44), en
horario de 9 a 14 horas, de lunes a viernes y de 8,30 a 12,30
horas, los sábados.

9.–Apertura de las ofertas.

a) Entidad: La apertura de plicas tendrá lugar en una de las
dependencias de la Sede Administrativa del Consorcio 
Almirante.

b) Fecha: El décimo día natural siguiente al de la finalización del
plazo de presentación de proposiciones.

c) Hora: 10,00 h.

10.–Gastos de anuncios: Serán de cuenta del adjudicatario el
pago de los anuncios en los Boletines Oficiales que deriven de la
licitación.

Valladolid, 21 de mayo de 2004.–El Presidente del Consorcio
Almirante, Dionisio Miguel Recio.

4143/2004

CÁMARA OFICIAL DE COMERCIO E INDUSTRIA
DE VALLADOLID

Citaciones para ser notificados por comparecencia

Intentada la notificación a los interesados o a sus represen-
tantes, por dos veces, sin que la misma se haya podido realizar por
causas no imputables a esta Corporación (Cámara), es por lo que,
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 105 de la Ley
General Tributaria, modificada por la Ley 66/1997, de 30 de
diciembre, de Medidas Fiscales, Administrativas y del OrdenSocial,
se cita a los interesados o a sus representantes, mediante el pre-
sente anuncio, para ser notificados por comparecencia.

Órgano responsable de la tramitación: Cámara Oficial de
Comercio e Industria de Valladolid.

L u g a r : Cámara Oficial de Comercio e Industria, Avda. R a m ó n
Pradera, s/n, 47009 Valladolid.

Plazo: 10 días contados a partir del siguiente hábil de la publi-
cación de este anuncio, en horario de 9 a 14 horas y de 16:30 a 19
horas de lunes a viernes.Cuando, transcurrido dicho plazo, no se
hubiese comparecido, la notificación se entenderá producida a
todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del
plazo señalado para comparecer.

Objeto de la notificación: Liquidaciones de las cuotas came-
rales correspondientes al año 2003 (Impuesto Actividades E c o n ó-
micas, ej. fiscal 2002; Impuesto sobre la Renta de las P e r s o n a s
Físicas e Impuestos sobre Sociedades, ej. fiscal 2001).

Relación de notificaciones pendientes

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0004737819517 B47378195 1A INGENIEROS, SL

0004744041788 B47440417 20 METROS 20 , SL

0004737438486 B47374384 A.C. SEICON SL

0000928557011 09285570X ABIA DE LAS HERAS JOSE ANTONIO

0001236548965 12365489E ABRIL VEGA OSCAR JUAN

0004740035376 B47400353 ABX INTERIORISMO VALLADOLID SL

0004744726338 B47447263 ACAR 84 SL

0004741652423 B47416524 ACTIVIDADES CLINICAS DE VALLADOLID SL

0001239007070 12390070Q ACUÑA LORENZO LUIS

0004737437627 A47374376 ADNET SYSTEM, SA

0004736568947 B47365689 AGENCIA DE TRANSPORTES ALBERTO
GUERRA MO.

0004746610791 B47466107 AGRUPACION GENERAL DE
ESPECIALISTAS SL

0001224566226 12245662W AGUA PEREZ M CARMEN

0001214836213 12148362S AGUADO CUENA GERARDO

0000933810658 09338106Z AGUADO GARCIA, OSCAR LUIS

0001219139514 12191395S AGUADO MUÑOZ CARLOS JAVIER

0001622491904 16224919Y AGUAYO ARROYO SANTOS

0001237959594 12379595Y AGUILAR SAN MILLAN VICTORIANO

0004490442029 44904420W AJA MASEDA, FRANCISCO JAVIER

0004744329629 B47443296 AL DENTE VALLADOLID SL

0000116189512 01161895G ALAVA REYES PEDRO

0001235429728 12354297P ALBA ALONSO M TERESA

0000926185848 09261858B ALBARES ABRANTE MIGUEL ANGEL

0001214791761 12147917F ALDEA SALAMANCA PERFECTO

0000925267255 09252672W ALEJANDRO FERNANDEZ M BEGOÑA

0004533127965 B45331279 ALESA CONSTRUCCIONES DE DEPOSITOS Y S I L O .

4 31 de mayo de 2004



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001002358917 10023589M ALFONSO MARTINEZ ROBUSTIANO

0007153765988 71537659T ALIJA RAMON CELESTINO

0001018184000 10181840Q ALLER ALVAREZ JUAN ANTONIO

0001230234696 12302346Z ALONSO ARRIBAS TEODORA

0001219851542 12198515M ALONSO BUENO JESUS

0001236680816 12366808F ALONSO CRIADO JUAN FRANCISCO

0001238022085 12380220X ALONSO DE LA ROSA JOSE IGNACIO

0000926686464 09266864A ALONSO ELIZ JOSE LUIS

0001237341455 12373414N ALONSO FAULIN M CARMEN

0004491123844 44911238N ALONSO GARCIA MONICA

0007112099095 71120990E ALONSO GIL, CRISTINA

0007099176489 70991764X ALONSO MARCOS ILUMINADA

0001236486880 12364868E ALONSO MARTINEZ, RAUL

0001221901898 12219018S ALONSO MIGUEL BENEDICTO

0001235633069 12356330V ALONSO RODERO FELIX

0001220775423 12207754K ALONSO ROLDAN HELIODORO

0001173321759 11733217C ALONSO SANTIAGO JOSE

0007140977185 71409771S ALONSO VALLEJO SALVADOR

0007168728316 71687283D ALONSO VERDEJA JOSE LUIS

0000925059262 09250592S ALTIDE TORIBIO MANUEL ANTONIO

0001050108488 10501084C ALVAREZ ALVAREZ EUGENIO

0000933128811 09331288G ALVAREZ ALVAREZ JOSE

0001005891438 10058914W ALVAREZ ALVAREZ JOSE

0001005529766 10055297L ALVAREZ ALVAREZ JOSE LUIS

0001235532546 12355325R ALVAREZ BALERIOLA M CARMEN

0000930922553 09309225K ALVAREZ BARRENA JOSE IGNACIO

0000925782508 09257825A ALVAREZ CALVO ANGELA

0000925990217 09259902X ALVAREZ GARCIA JOSE RAMIRO

0001221898783 12218987F ALVAREZ HERNANDEZ JOSE LUIS

0001006488169 10064881N ALVAREZ JAÑEZ RAUL

0000926252728 09262527J ALVAREZ LOPEZ JUAN CARLOS

0000979740880 09797408Y ALVAREZ NUÑEZ ANA CRISTINA

0001237175378 12371753F ALVAREZ RODRIGUEZ PEDRO LUIS

0001235644179 12356441J ALVAREZ SAN JOSE M PILAR

0000342537174 03425371G ALVARO VERDUGO M TERESA JESUS

0004742531992 G47425319 AMBULANCIAS VALLADOLID SA Y CENTRO AMBU.

0001238074328 12380743G AMO VALLEJO FRANCISCO JAVIER

0003603501891 36035018K AMOEDO EXTREMADOURO MANUEL

0000929528614 09295286C AMOR MATILLA JACINTO

0004742846111 B47428461 ANALISTAS DE INVERSIONES DE CASTILLA Y L.

0001215558789 12155587H ANDRES DE LA PUENTE PETRA

0000781740151 07817401T ANDRES VAQUERO ANGELINA

0004707596538 B47075965 ANSUTOR SL

0000934535727 09345357C APARICIO TORIBIO MARIANO

0001224334005 12243340A ARAGON MELERO INMACULADA

0001214886493 12148864B ARAGUZ HERMOSO MILAGROS

0001214840266 12148402D ARENILLAS PUGES JUAN JAIME

0001205446653 12054466M ARGÜELLO HERNANDO FEDERICO

0000149445599 01494455F ARIAS BARRIENTOS M CARMEN

0001222182862 12221828L ARIAS FERNANDEZ ARTURO

0000932829007 09328290L ARIAS QUILCE BALTASARA

0004723267323 A47232673 ARIDOS RODISAN SA

0000931154988 09311549E ARMADA GARCIA JOSE ANTONIO

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001219831768 12198317Z ARNANZ CABAÑAS ANGEL

0000927917004 09279170G ARNAZ CERRO ROBERTO

0004746792318 B47467923 ARQUITECTURA Y TASACION VALLADOLID SL

0000928634399 09286343R ARRANZ ARNANZ JOSE MARIA

0000930552018 09305520L ARRANZ RODRIGUEZ LUIS TEODORO

0000926630173 09266301S ARRANZ VIVAS JULIO

0004727250584 B47272505 ARRENDAMIENTOS Y EXPLOTACIONES
INDUSTRIA.

0001239716627 12397166M ARRIBAS ALIJAS, LAURA

0004490897056 44908970K ARRIBAS CALDERON HECTOR DAVID

0007111652563 71116525L ARRIBAS DIEZ MARIA PILAR

0000927629573 09276295G ARRONDO CIFUENTES FRANCISCO JAVIER

0004732233406 A47322334 ARTES GRAFICAS GAR-CUE SAL

0000931683661 09316836L ARTIGAS GATON SILVIA

0001221624538 12216245W ASENJO GARCIA ALFREDO

0001222510841 12225108X ASENSIO OLMEDO FRANCISCO JAVIER

0001235716003 12357160L ASTORGA RUIZ JOSE ANGEL

0004720298159 A47202981 ATECOR S.A.

0008010476384 A80104763 AUDI FON SA

0004739529853 B47395298 AUSIN LOZANO INSTALACIONES, SL

0004703662904 A47036629 AUTOMATICOS MIRSA SA

0004745885623 B47458856 AUTOSCOOTER MIAMI SL

0001223384574 12233845F AYALA SERRANO JOSE M

0003322839661 B33228396 AZVASE SL

0001222324053 12223240M BACHILLER BAEZA JUAN CARLOS

0000972266884 09722668Q BADESO GONZALEZ JOSE LUIS

0007153642230 71536422M BAILEZ PEREZ LUISA

0001221240782 12212407M BAIXERAS THIESS LUIS

0004726815602 B47268156 BAJENSA SL

0000696921619 06969216D BALLESTERO GUERVOS M DEL MAR

0000929248188 09292481K BALLESTEROS MARINO M BELEN

0001235769777 12357697G BAONZA ROBLEDO M BELEN

0000925709829 09257098N BAONZA ROBLEDO, FRANCISCO JAVIER

0001220951119 12209511F BAÑEZ VILLAR BERNARDO

0000934653362 09346533T BARBA GALLEGO ANTONIO

0001205956137 12059561V BARBERO GASCA JOSE LUIS

0001389552352 13895523G BARQUIN MARTIN M NIEVES

0000928740676 09287406Y BARRAGAN CRUZ ALEJANDRA

0000930183729 09301837Q BARRANCO HERVADA RICARDO JOSE

0001235404994 12354049J BARRIENTOS RODRIGUEZ JESUS ANTONIO

0000948802572 09488025L BARRIENTOS URDIALES FELIPE

0001223100722 12231007K BARRIGA PEREZ PAULINO

0000345084963 03450849K BARRIO CUELLAR M JESUS

0001222362449 12223624K BARRIO GARCIA M CONCEPCION

0004490641141 44906411S BARRIOCANAL MERINO JESUS MIGUEL

0001221007650 12210076C BARRIOS FERNANDEZ SEVERINO

0000934810659 09348106D BARRIOS SAN JOSE ALFREDO JOSE

0001211716894 12117168D BARTOLOME GARCIA PEDRO

0001222504256 12225042J BARTOLOME SANZ LUIS MIGUEL

0001224079418 12240794X BASTARDO PUERTO FRANCISCO

0000534833892 05348338X BASTIDA GUTIERREZ RUFINA

0001219845466 12198454J BAUSELA CONEJO JOSE

0001233011721 12330117R BAY ALFONSO JUAN BAUTISTA

31 de mayo de 2004 5



6 31 de mayo de 2004

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0000931686758 09316867G BAZ LERMA MARTA MARIA

0001236630169 12366301Y BAZAN ARRANZ, JOSE MANUEL

0001235686348 12356863K BECERRIL ANTOLIN CONRADO

0000927372999 09273729Z BELLO VILLAFINES VISITACION

0001195662420 11956624M BELVER BELVER DOMINGO

0000931363304 09313633J BENAVIDES BARTOLOME RAUL

0001238144024 12381440B BENEITEZ FERNANDEZ RAFAEL

0000931357612 09313576W BENITO MORO JESUS

0001218638541 12186385L BENITO NAVARRO CARMELO

0002892375321 A28923753 BENITO Y MONJARDIN SA SOCIEDAD DE
VALORE.

0001234845488 12348454F BERMEJO FERNANDEZ ALFONSO

0001237524703 12375247M BERNARDO NUÑEZ JESUS MIGUEL

0000926931321 09269313Z BLANCO BAYO MERCEDES MARINA

0001168453581 11684535Y BLANCO CASARES LUCIO

0007112736125 71127361E BLANCO COMONTES ESTEBAN

0000925756618 09257566C BLANCO COMONTES MIGUEL ANGEL

0000932524909 09325249Z BLANCO DEL VAL ISAAC

0001006905702 10069057W BLANCO GONZALEZ LUIS MANUEL

0001237654044 12376540X BLANCO MARTIN MIGUEL ANGEL

0001209490120 12094901Y BLANCO MARTINEZ EDELMIRO

0000932312909 09323129X BLANCO MORAL ALFONSO

0001272785987 12727859G BLANCO RAMIREZ MACARIA

0001221346410 12213464G BLANCO VEGA ELICIO

0008264173987 B82641739 BLAPE MANUTENCION SL

0004704446618 A47044466 BLASAN SA

0006198242722 B61982427 BLUE MIL.LENIUM, SL

0000926694263 09266942N BOCOS GARCIA JULIO ANTONIO

0000342065785 03420657M BOCOS RUIZ M CARMEN

0000758964032 07589640P BORREGO BELLIDO JOSEFINA

0001236312143 12363121T BOSQUE MARTIN ANA ISABEL

0000933715783 09337157P BOYANO ABIA ROBERTO

0007100157945 71001579G BRAGADO GALLEGO JOSE

0000927453904 09274539L BRAVO PAUNERO FRANCISCO JAVIER

0000933053157 09330531Y BREZMES SANZ MIGUEL

0000925456327 09254563F BRIZUELA CASTRESANA JESUS

0000926234387 09262343J BURGOS MARTIN, GABRIEL

0001050374003 10503740P BURGOS VEGA JUAN

0001235586957 12355869Q CABALLERO BARBAO MARIANO

0000927036244 09270362M CABALLERO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

0001223028968 12230289Q CABEZUDO POLVOROSA RAFAEL

0001218911110 12189111P CABORNERO MARTIN FRANCISCA

0000930969639 09309696D CABRERO PEREZ JESUS

0000929600552 09296005A CABRERO PEREZ PEDRO

0001221710070 12217100Y CACERES SANZ AMANDO

0007111930095 71119300B CADENAS ACERO ANA BELEN

0001217054241 12170542T CAL REDONDO M ANGELES

0001235332431 12353324R CALDERON VEGANZONES RICARDO

0000929012714 09290127J CALERO LUBEIRO FRANCISCO JAVIER

0001216526073 12165260P CALLEJA GARRIDO RICARDO

0001223758572 12237585K CALLEJA MENDEZ SEBASTIAN

0004744821262 B47448212 CALMEVA 2000 SL

0000930966661 09309666W CALVO MARTINEZ ANTONIO JAVIER

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001223488735 12234887Z CALVO MATEOS MARIA JESUS

0001194487739 11944877B CALVO MIGUEL SANTIAGO

0001205932122 12059321F CALVO PIEDRAHITA ENCARNACION

0000926178309 09261783M CALVO POLO MARIANO

0000933096810 09330968Y CALVO SIMON RAIMUNDO

0001217499875 12174998V CALVO TERRADO ERNESTO

0001216015675 12160156X CALVO TERRADOS NATIVIDAD

0000930905906 09309059Q CALVO TORRES M ISABEL

0000930391595 09303915R CAMPO CORPORALES M DOLORES DEL

0001235957270 12359572Q CAMPOS ROBLES JOSE MANUEL

0000927839591 09278395B CAMPUZANO VALBUENA JUAN CARLOS

0000930156988 09301569R CANO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

0001224382219 12243822W CANO FLORS FERNANDO

0000783196294 07831962W CANO TERRADILLOS M LUISA

0000929882883 09298828C CANTALAPIEDRA ALONSO JAVIER

0001237786914 12377869M CANTERA ESTEBAN M SAGRARIO

0001236406579 12364065R CANTO CABERO MIGUEL ANGEL

0000931618604 09316186J CAO SANCHEZ M MONICA

0001221685847 12216858V CAPDEPONT APARICIO HIPOLITO

0000786395444 07863954R CAPURRO FERRER PABLO

0000929750673 09297506D CAÑIBANO BLANCO VICENTE

0003055714102 30557141P CARBAJO GATO JOSE MARIA

0000928488400 09284884Z CARNERO GARCIA M LINA

0001232875421 12328754H CARNICERO MIGUEL, DAVID

0001223565615 12235656R CARPINTERO DIEZ FRANCISCO JAVIER

0000932438976 09324389M CARRASCO GARCIA FERNANDO

0001229984838 12299848T CARRASCO GUTIERREZ JOSE LUIS

0001214227526 12142275T CARREÑO POWER PEDRO

0001237714440 12377144Q CARRERA BAIGET ENRIQUE

0000932860453 09328604B CARRETERO JUAREZ ANA M

0000925935839 09259358H CARRETERO JUAREZ NATIVIDAD

0001218208772 12182087E CARRION ARRANZ NAZARIO

0000926765155 09267651P CARRION SANTOS JOSE LUIS

0001237447046 12374470X CASADO ALONSO JAVIER

0000968750419 09687504L CASADO REBOLLO VALENTIN

0001218186015 12181860W CASADO SANJACINTO FELIX

0001221504625 12215046E CASANTE TREVIÑO ROSALIA

0001216188073 12161880D CASERO ARROYO JOSE LUIS

0000931470449 09314704A CASQUERO MARTINEZ FRANCISCO

0000931328570 09313285X CASQUERO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER

0007112432760 71124327R CASTAÑEDA SAN CIRILO JAIME

0000930176797 09301767S CASTAÑEDA SANCHEZ ANA BELEN

0000928587223 09285872J CASTAÑO COSTILLAS ANDRES

0000930360370 09303603B CASTAÑO COSTILLAS JOSE ANTONIO

0000501088953 A05010889 CASTELLANA LEONESA DE CONSTRUC-
CIONES SA

0004741355441 B47413554 CASTELLANA MAQUINARIA DE ALQUILER SL

0004703462473 A47034624 CASTELLANO LEONESA DE HOSTELERIA Y
HOSPI

0000926665877 09266658G CASTELLANO SANCHEZ JESUS

0004745236243 B47452362 CASTILLA CONSULTING TELECOMUNICACION SL

0003724866321 B37248663 CASTILLA COURRIER MENSAJEROS SL

0004735373525 B47353735 CASTIMEX SL

0001223305759 12233057R CASTRO CURIEL ANA MARIA



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0007140538681 71405386T CASTRO DIEZ JOSE MARIA

0001223029702 12230297R CASTRO NISTAL DAVID SATURNINO

0001165110147 11651101Z CASTRO RUBIO FELIX

0000926432789 09264327L CASTRO SIRGO M ISABEL

0001223673614 12236736T CATALINA VACA CRISTINA

0001215851221 12158512E CATON BAFINO FELIPE

0001214963175 12149631L CATON VALDES M PILAR

0001274030991 12740309B CAVIA RAMOS BEGOÑA

0000931205679 09312056T CAVIEDES SANZ BERNARDO

0001002579163 10025791E CEDRON SAAVEDRA OLGA

0004741109554 B47411095 CELTA HOSTELERIA SL

0003410957676 34109576R CENTENO ALONSO JESUS MARIA

0000929792439 09297924J CENTENO TABARES MARCO AUGUSTO

0004741177215 B47411772 CENTRO DE FISIOTERAPIA GAMAZO SL

0000930169755 09301697Z CEPEDELLO CARRICAJO CATALINA

0000932120528 09321205H CEPEDELLO CARRICAJO FRANCISCO JAVIER

0000934177991 09341779F CERREDUELA GABARRI M PALOMA

0000877844765 08778447Z CHAPARRO CARRASCO MIGUEL ANGEL

0007115042883 71150428C CHARDON GAZAPO JOSE ENRIQUE

0004490794131 44907941G CHEN TUNG CHIN-SU

0001276686704 12766867G CID BLANCO M TERESA

0001236626969 12366269C CIFUENTES GALLEGO, ISAIAS

0000929440557 09294405J CIFUENTES OLIVA MANUEL ALFONSO

0001236592388 12365923L CIFUENTES VILLAR M CARMEN

0000927420164 09274201A CILLERUELO GONZALO JOSE ALBERTO

0007852764555 A78527645 CIRCUS CANDICE SA

0000931340838 09313408H CITORES GIL MIGUEL ANGEL

0000932593129 09325931Y CLEMENTE DE LERA, JOSE ANTONIO

0001217692710 12176927Z COCA CUELLAR DIVA AURORA

0001237235510 12372355B COCHO MARTINEZ JESUS

0003717725476 37177254P CODINA ARAU JUAN

0001239126545 12391265S COLINAS HERRERO, LUIS CARLOS

0001221417504 12214175W COLINO GIMENO FRANCISCO

0004726785148 B47267851 COLLANTES IGNACIO SL

0004741907225 B47419072 CONCHA SINOVAS, SL

0004735864392 B47358643 CONDUCCIONES LAGUNA, SL

0004729173790 A47291737 CONGELADOS MIGUEL SA

0004740128650 B47401286 CONGELADOS PESCAESGUEVA SL

0004742025212 B47420252 CONSTRUCCION INTERIORISMO Y OBRAS
GENERA.

0004747776568 B47477765 CONSTRUCCIONES ANDRES Y
COLABORADORES SL

0004747108121 B47471081 CONSTRUCCIONES ANTARA 2000 SL

0004736229810 B47362298 CONSTRUCCIONES CALMARSAN, SL

0004737024280 B47370242 CONSTRUCCIONES LEZGON SL

0004747457279 B47474572 CONSTRUCCIONES SERNA-HIGUERA SL

0004705320255 A47053202 CONSTRUCCIONES VALID SA

0004739165174 B47391651 CONSTRUCCIONES VILLANUBLA SL

0004737102617 B47371026 CONSULTORIO MEDICO SANTIAGO SL

0004745740311 A47457403 CORP RADIOFONICA CASTILLA LEON  SA

0004730712930 B47307129 CORPORACION COMMOVILE CMV SL

0007860463458 A78604634 CORPORACION INTEGRAL DE
TRANSPORTES SERV

0 0 0 4 7 4 5 7 4 0 3 4 9 A 4 7 4 5 7 4 0 3 CORPORACION RADIOFONICA DE CASTILLA Y LE.

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0007598941632 75989416S CORRALES MATEOS JESUS

0001223038071 12230380S CORRO GONZALEZ  FERNANDO

0007861318947 A78613189 CORTA DE CHAPINA SA

0001221247000 12212470E CORTIJO SUAREZ ISABEL

0008118039002 B81180390 COSMADRID SL

0000925810682 09258106P CRESPO BERNARDO FRANCISCO JAVIER

0001235469120 12354691B CRESPO PEREDA AURELIO

0001224207771 12242077M CRISTOBAL MEDINA JESUS

0000931648002 09316480P CRUZ PALENCIA JESUS IGNACIO DE LA

0001219827145 12198271Z CUADRADO GONZALEZ MIGUEL ANGEL

0001236133213 12361332M CUADRADO MENENDEZ M CRISTINA

0004733143436 B47331434 CUBRICIONES Y MONTAJES VALLISOLETANA, SL

0000932755309 09327553H CUENCA IGLESIAS JESUS

0000193543561 X1935435P DAS NEVES MOREIRA VIRGILIO

0001235987448 12359874L DE BUSTOS RUY-DIAZ ROSA ALICIA

0001220698686 12206986N DE DIOS REDONDO M ANGELES

0000927361247 09273612N DE FRUTOS MERINO ANGEL

0001215815158 12158151Y DE LA CAL GONZALEZ JUAN MANUEL

0000934717382 09347173L DE LA CAL PLATERO EVA MARIA

0001218862055 12188620T DE LA HORRA ARNAIZ CELERINO

0000929256971 09292569V DE LA MOTA VILLANUEVA JOSE LUIS

0000925947625 09259476K DE LA ROSA PAJARES JOSE MARIA

0001236765062 12367650K DE LAS MORAS ALAMO LUISA

0000931386745 09313867V DE MIGUEL SAN JOSE VICTOR MANUEL

0000341367321 03413673J DE NICOLAS DE PABLOS GISBERT

0000930558557 09305585S DE PABLOS HERRERO DAVID

0000925769232 09257692P DEL BARRIO RODRIGUEZ JESUS

0004736648948 B47366489 DEL CURA Y MIRANDA SL

0001236922686 12369226X DEL HIERRO BERZOSA JESUS JAVIER

0001237174012 12371740V DEL MORAL ARAUZO RICARDO

0001017480533 10174805L DEL RIO PEREZ LUIS

0001224204429 12242044H DEL VALLE CUELLAR JOSE TEODORO

0000932198902 09321989C DEL VALLE GIL JOSE MARIA

0001238323333 12383233X DELGADO FERNANDEZ JESUS ANGEL

0001219660455 12196604A DIAZ GAONA JUAN ANDRES

0004491059246 44910592X DIEGO SAINZ JOSE MANUEL

0000930272815 09302728X DIENTE RUBIO SANTIAGO

0001272982337 12729823J DIEZ ARIJA JOSE MARIA

0000928813142 09288131H DIEZ FERNANDEZ PAULINO

0000929684419 09296844Z DIEZ GARCIA JOSE IGNACIO

0000929380577 09293805B DIEZ GARCIA JUAN JOSE

0000933178624 09331786L DIEZ LLORIS IGNACIO

0001743899195 17438991T DIEZ MARTINEZ JUAN CARLOS

0000927651046 09276510N DIEZ MARTINEZ LUIS

0001237672109 12376721F DIEZ PEÑA M TERESA

0001266673733 12666737Q DIEZ QUIJANO DIODORO

0001237004595 12370045R DIEZ RODRIGUEZ ANTONIO

0004733486786 B47334867 DIJUCALE SL

0004702331294 A47023312 DISCOTECA TECNICA SA

0004729459032 B47294590 DISTRIBUIDORA VILEDA Y SCOTT INDUSTRIAL

0004729381693 B47293816 DISTRINOVA SL

0001221094170 12210941B DOCIO CEPEDA JUAN SANTOS

0000933699040 09336990W DOMINGO SORIA M TERESA

31 de mayo de 2004 7



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001218518375 12185183J DOMINGUEZ ALONSO BRAULIO

0003700404179 B37004041 DOMINGUEZ CIFUENTES HERMANOS SL

0000025231825 00252318P DOMINGUEZ GARCIA ACERI

0001217312680 12173126P DOMINGUEZ MARTIN TEODORO

0001223657945 12236579G DOMINGUEZ RODRIGUEZ M ASUNCION

0000033995935 X0339959L DOS SANTOS MENDES, ORTENSIA EULALIA

0002813794133 A28137941 DRAGADOS INMOBILIARIA SA

0005972629913 B59726299 DRIVER PACK SL

0004739243624 B47392436 DULCE'S & BEBES SL

0000925535698 09255356H DUQUE CARRASCO CARLOS

0001221732714 12217327A DUQUE CARRASCO MARIANO

0001231465180 12314651Z DURAN CANTALAPIEDRA MARCELINO

0000078844744 00788447F DURAN HERNANDEZ JUAN MANUEL

0000927394803 09273948A DURAN SOBAS JORGE

0000931603414 09316034E DURAN SOBAS JUAN CARLOS

0000929948918 09299489Z DUVAL JIMENEZ JOSE ANGEL

0004746268418 B47462684 E.C.P. WENOP SL

0004706295561 A47062955 EDIFICACIONES Y BASMENTOS SA

0004742179748 B47421797 EDIFICACIONES Y PROYECTOS ESGUEVA SL

0004731246799 B47312467 EL YUGO DE CASTILLA SL

0004734843893 B47348438 ELECTRICIDAD ELECTRONICA ASA SL

0004811281731 F48112817 ELECTRICIDAD IDARD SCL

0004743024499 B47430244 ELEGINO PROMOCIONES SL

0001216081813 12160818M ELENO LLAMAZARES JUAN JOSE

0001269621791 12696217X ELICES PEREZ ISABEL

0004738838428 B47388384 ELMAR CARGO SL

0004748035518 B47480355 EMPLETEL 900 SL

0004000022666 A40000226 EMPRESA GALO ALVAREZ SA

0004400395210 A44003952 ENACO SA

0003909563392 A39095633 ENYCA INGENIERIA Y COMUNICACIONES SA

0004741356207 B47413562 ENYESVA SL

0004741356282 B47413562 ENYESVA SL

0001214250229 12142502C ESCALONA PEREZ PEDRO MIGUEL

0004748309427 B47483094 ESCENA, INTEGRAL DE ESPECTACULOS SL

0001212111147 12121111L ESCRIBANO CATALINA M CONCEPCION

0001214641384 12146413K ESCRIBANO RODRIGUEZ MARIA ANGELES

0000926786182 09267861B ESCUDERO MORO JOSE LUIS

0001224376222 12243762B ESCUDERO MORO MARCIANO

0001214042679 12140426Z ESCUDERO RAPOSO JULIO

0001224278027 12242780H ESCUDERO SANCHEZ JOSE MANUEL

0004705988653 B47059886 ESCUELA INFORMATICA PROFESIONAL SL

0007078264002 70782640W ESGUEVA GOMEZ PONCIANO

0004741286153 F47412861 ESPACIOS RESIDENCIALES COMERCIALES E IND.

0001103970258 11039702R ESPARTERO VAZQUEZ JOSE LUIS

0001219964811 12199648B ESPESO REDONDO JOSE LUIS

0007095424933 70954249P ESPINAZO ROBLES MANUEL

0001220505710 12205057S ESTEBAN MUÑOZ JOSE LUIS

0001238215204 12382152X ESTEBAN RODRIGUEZ M MERCEDES

0001222260797 12222607Q ESTRADA BERNAL FELIX

0004742325649 B47423256 ESTRUCTURAS METALICAS VILLAFRUELA SL

0004736777618 B47367776 ESTUDIO JUCAR SL

0004742548327 B47425483 ESTUDIO MERCANTIL SOCIEDAD
DE GESTION DE

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0008026742032 A80267420 EUREST COLECTIVIDADES SA

0000127988478 A01279884 EUROACERO ATLANTICO, SA

0004738010046 B47380100 EXPLOTACION AGRICOLAS LAS LAGRIMAS,

0004729756930 B47297569 FABIONELLI-VALLADOLID CONSTRUCCIONES SL

0004740807536 B47408075 FABRICACION Y DISTRIBUCION DE PAN Y REPO.

0004740807516 B47408075 FABRICACION Y DISTRIBUCION DE PAN Y REPO.

0004708673193 B47086731 FACILITIES ESPAÑOLA SL

0001224682270 12246822N FARTO MARTINEZ LUCIO

0001213319772 12133197F FARTO NIETO FELIX

0001237561718 12375617F FARTO SUAREZ ANTONIO

0004744160574 G47441605 FCCSA-AYMASA-ZARZUELA SA U.T.E.

0001238218472 12382184L FERNANDEZ ALONSO IGNACIO

0001234882792 12348827N FERNANDEZ ALONSO JAVIER

0001238218572 12382185C FERNANDEZ ALONSO JUAN MANUEL

0001235884251 12358842E FERNANDEZ BADAS BEGOÑA

0001236513543 12365135J FERNANDEZ CASAL JORGE LUIS

0003051577572 30515775L FERNANDEZ CEJAS ANGEL

0001220328645 12203286S FERNANDEZ DELGADO CASIMIRA

0001236721914 12367219G FERNANDEZ GONZALEZ M PAZ

0001236305553 12363055A FERNANDEZ GONZALEZ ROSA M

0001239142577 12391425Z FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL SOL

0001236624850 12366248E FERNANDEZ LEON ARMANDO JESUS

0007114296220 71142962Y FERNANDEZ LLORENTE RUTH

0001238301774 12383017R FERNANDEZ MANCEBO MARIA BEGOÑA

0001017762148 10177621Y FERNANDEZ MARTINEZ AVELINO

0000932566312 09325663Z FERNANDEZ PEREZ OSCAR LUIS

0000926294742 09262947L FERNANDEZ POZO GASPAR

0001216742257 12167422P FERNANDEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

0000342823473 03428234S FERNANDEZ SARABIA BELEN

0007140763161 71407631Z FERNANDEZ VIEIRA, FRANCISCA AVELINA

0004704161193 B47041611 FERNANDO DE DIOS SL

0004707838139 A47078381 FERRER Y BARRY SA

0001224192754 12241927Q FERRERO ALONSO M DOLORES

0001175450005 11754500M FERRERO FERRERO CESAR

0004740984282 B47409842 FERRERO LUIS SL

0000926915309 09269153S FERRERO PASTRANA JUAN CARLOS

0008005555195 A80055551 FIEGE ASER OPERADOR LOGISTICO SA

0008212634357 A82126343 FIEGE IBERIA SA

0006201299243 B62012992 FINCAS CORRAL DELICIAS, SL

0006284546621 B62845466 FINCAS CORRAL LAGUNA, SL

0006280618714 B62806187 FINCAS CORRAL RONDILLA, SL

0006188525725 B61885257 FINCAS CORRAL VALLADOLID, SL

0001240781703 12407817F FLOREZ ALEGRE MARGARITA

0004737364225 B47373642 FLORIAN RODRIGUEZ SL

0000927934712 09279347C FONTECHA DIEZ JOSE IGNACIO

0004737697570 B47376975 FORCOM FORMACION Y COMUNICACION SL

0000925269144 09252691K FRAILE GARCIA JESUS ANGEL

0001238753752 12387537J FRAILE RODRIGUEZ M BEGOÑA

0001231798244 12317982X FRIAS JIMENO MARIO

0004705906895 A47059068 FRIGORIFICOS CASTELLANOS SA

0000925055158 09250551C FRONTELA GONZALEZ FERNANDO

0001269791273 12697912A FRONTELA SAHAGUN JESUS

0000925564704 09255647X FRONTELA SAN JOSE FELIX

8 31 de mayo de 2004



31 de mayo de 2004 9

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001235160123 12351601A FUENTE ALVAREZ ANTONIO

0001221078345 12210783Z FUENTE GOMEZ M PILAR

0001214148792 12141487V FUENTE GONZALEZ SANTIAGO

0001214261278 12142612S FUENTE MAYORGA JUAN JESUS

0001224050069 12240500S FUENTE MORENO M RAQUEL

0001223838641 12238386V FUENTE VALENCIA JESUS

0001237693057 12376930D FUERTES GALLARDO JOSE MARIA

0000972282331 09722823X FUERTES GARCIA PEDRO LUIS

0004740750799 B47407507 FURGEIN SL

0004741978387 B47419783 GABINETE TECNICO DE PERITACIONES
GABILON

0004735017835 B47350178 GALAN INSTALACIONES, SL

0000926896868 09268968Z GALINDO SAEZ ROBERTO

0001215807416 12158074K GALLEGO APARICIO JOSE MANUEL

0001222751650 12227516A GALLEGO PINILLA FERNANDO

0000971455979 09714559A GALLEGO VALBUENA MIGUEL

0001224460985 12244609F GALLEGOS VEGANZONES FRANCISCO JAVIER

0004745367583 B47453675 GALSA LOGISTIC SL

0001233072525 12330725B GALVAN MARTIN CRISTINA

0001223147627 12231476F GAÑAN GAÑAN HILARIO

0001329124075 13291240T GARATE BARQUIN MATILDE

0001214210735 12142107Q GARAY RAMOS JOSE FRANCISCO

0000930874826 09308748G GARCIA ARRANZ LUISA MARIA

0001221216670 12212166V GARCIA BAFINO ALEJANDRO

0002516971717 25169717N GARCIA BLANCO JORGE

0001238653859 12386538A GARCIA CARAMES VICTOR ANTONIO

0001222218295 12222182M GARCIA CUESTA TRINIDAD

0000932842228 09328422J GARCIA DE DIOS ANTONIO

0000933441505 09334415A GARCIA DEL TESO CESAR

0000929008209 09290082Z GARCIA GARCIA ISABEL

0001217770154 12177701Y GARCIA GARCIA JESUS

0001219339992 12193399H GARCIA GARCIA MANUEL

0001219528822 12195288K GARCIA GARCIA TOMAS

0001017176176 10171761B GARCIA GARCIA, CONCESA

0001002943965 10029439J GARCIA GONZALEZ IGNACIO

0000927348522 09273485T GARCIA GUTIERREZ PEDRO

0001223036782 12230367W GARCIA HERNANDEZ M ESTRELLA

0001221545548 12215455V GARCIA HERNANDO JOSE LUIS

0000339367331 X3393673T GARCIA LIBETH PATRICIA

0004491332272 44913322A GARCIA LOPEZ MARCO

0000867707476 08677074W GARCIA LORENZO ANGEL

0001222092197 12220921D GARCIA LOZANO ROSARIO

0005072428512 50724285Q GARCIA MARTINEZ JUAN CARLOS

0001231641112 12316411A GARCIA MARTINEZ M YOLANDA

0001220258606 12202586M GARCIA MERINO CARLOS

0002273246618 22732466W GARCIA MORAL JOSE LORENZO

0001512615939 15126159W GARCIA PABLOS LUIS

0001006849907 10068499L GARCIA PALLA M TERESA

0001237051453 12370514X GARCIA PASTOR JULIO

0000932207738 09322077Q GARCIA PEREZ LORENZO

0000933703736 09337037A GARCIA PEREZ OSCAR

0000969000122 09690001D GARCIA RECIO M MILAGROS

0001328538502 13285385X GARCIA SALCEDO EDUARDO

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0000140478594 X1404785Z GARCIA TARIFA JOSE LUIS

0001224428861 12244288P GARCIA VEGAS PABLO

0001230482225 12304822Y GARCIA VILLAR MIGUEL

0000926017777 09260177D GARCIA VIVAS ISIDRO

0001223611742 12236117W GARCIA ZAMORA ESTEBAN

0001236419271 12364192J GARRIDO MARCOS JOSE ANTONIO

0000343314842 03433148F GARRIDO REDONDO ALEJANDRO

0000928219765 09282197H GARZON ZALAMA JUAN CARLOS

0008077735280 B80777352 GESINAR SERVICIOS INMOBILIARIOS SL

0006196472235 A61964722 GESTINCOR INMOBILIARIA, SA

0004740943842 B47409438 GESTION INMOBILIARIA GILVAL, SL

0004745353508 B47453535 GESTION INTEGRAL DE CESIONES DE
DERECHOS

0004741589881 B47415898 GESTION Y ADMINISTRACION DE FINCAS URBAN

0008057317343 A80573173 GESTIONES Y DESARROLLOS
PATRIMONIALES SA

0001232705392 12327053L GIL BECERRA, JULIAN

0001218853979 12188539B GIL HERRERAS JOAQUIN

0001176204985 11762049X GIL MARTIL JUAN CARLOS

0007023662407 70236624Y GIL RIOS PEDRO

0004630289573 46302895P GIMENO MARTIN SALVADOR

0000932847352 09328473H GOMEZ ARGARATE ROBERTO

0001232685822 12326858P GOMEZ BRIZ DEMETRIO

0001220899053 12208990S GOMEZ CAZ M ENCARNACION

0001237905107 12379051Z GOMEZ HERNANDO FLORENTINO

0000930027911 09300279E GOMEZ LORENZO EMILIO

0007022983269 70229832E GOMEZ MUÑOZ RAFAEL

0002787943526 27879435P GOMEZ RUIZ JOSE LUIS

0000927548894 09275488W GOMEZ SANCHEZ HILARIO

0001236645555 12366455E GOMEZ SENOVILLA MARIA GUADALUPE

0000927497558 09274975H GOMEZ VIDAL NATIVIDAD

0001237679612 12376796J GONZALEZ ALONSO CLARA ISABEL

0000931371942 09313719F GONZALEZ ALONSO FRANCISCO

0001238662454 12386624C GONZALEZ ANTON, GERARDO

0001313718051 13137180V GONZALEZ ARENAS DAVID

0001210869704 12108697W GONZALEZ ARIAS M ANGELES

0000928440331 09284403Q GONZALEZ ARRANZ M BELEN

0000927998605 09279986S GONZALEZ BEATO PEDRO

0000926774335 09267743P GONZALEZ BENAVENTE ANTONIO

0001421007448 14210074F GONZALEZ CACERES PEDRO

0001239323713 12393237D GONZALEZ CELEMIN CANDIDA

0001220159344 12201593R GONZALEZ DEL VALLE JERONIMO

0000542321342 05423213C GONZALEZ DIEZ IGNACIO JAVIER

0001235355363 12353553T GONZALEZ FERNANDEZ VIDAL

0001220026877 12200268X GONZALEZ GARCIA ISABEL

0001316474485 13164744G GONZALEZ GARCIA SUSANA

0001237139685 12371396H GONZALEZ GARCIA, JUAN ILDEFONSO

0000931724155 09317241X GONZALEZ GORDALIZA M MAR

0000925040510 09250405N GONZALEZ HERRERO MIGUEL ANGEL

0001213991776 12139917B GONZALEZ MARTIN CELESTINO

0000930534888 09305348P GONZALEZ MARTIN VICTOR

0001304055863 13040558H GONZALEZ PARDO M BLANCA

0001305494196 13054941A GONZALEZ PRIMO JOSE SANTOS



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001222242514 12222425H GONZALEZ PUERTAS M CELIA

0000926784838 09267848K GONZALEZ RODRIGUEZ LUIS ALBERTO

0001217590560 12175905G GONZALEZ RUIZ JOSE FRANCISCO

0001223462363 12234623A GONZALEZ RUIZ M JESUS

0001232754204 12327542W GONZALEZ SAORNIL LUIS ANGEL

0003490009428 34900094D GONZALEZ VAZQUEZ CLAUDINA

0001173788407 11737884H GONZALEZ VIDAL GUSTAVO ADOLFO

0004700860224 A47008602 GOVAL SA

0001302144162 13021441Z GRACIA GIL CRISTOBAL

0004701387548 B47013875 GRAFICAS VALLADOLID SL

0001222640300 12226403V GRANDE GARCIA CARLOS

0001238065331 12380653Y GRANDE HERNANDEZ JOSE RAUL

0007133562081 71335620Q GUILARTE MARTINEZ ANTONIO

0001213502514 12135025H GUITIAN DEL HOYO MARIA JOSEFA

0001239244762 12392447R GUTIERREZ GALVAN, MIGUEL ANGEL

0000934093866 09340938V GUTIERREZ GARCIA M MERCEDES

0001222251756 12222517H GUTIERREZ PEREZ IGNACIO

0001222251961 12222519C GUTIERREZ PEREZ M JULIA

0000926600852 09266008K GUTIERREZ SANZ JAVIER

0001219489099 12194890Z GUTIERREZ TURIEL ASUNCION

0001271451441 12714514E HARO CISNEROS ALICIA

0000928609666 09286096F HERMIDA SOUTO JOSE LUIS

0001221359635 12213596K HERMOSO ANDRES JUAN JOSE

0004732315992 B47323159 HERNAGO SL

0000930947437 09309474V HERNANDEZ AGUADO CARMEN CONCEPCION

0001227384766 12273847N HERNANDEZ BENDITO SATURNINO

0000926042331 09260423W HERNANDEZ DE PABLO AGUSTIN ISAIAS

0000775860802 07758608H HERNANDEZ GARCIA JESUS

0001193729481 11937294H HERNANDEZ GOMEZ JACINTO

0000927681692 09276816L HERNANDEZ GONZALEZ JULIO

0000934816020 09348160V HERNANDEZ HERNANDEZ LUIS FRANCISCO

0000932381895 09323818D HERNANDEZ LOZANO M BELEN

0000778936108 07789361C HERNANDEZ PEREZ, ANGELA

0000926311555 09263115A HERNANDEZ TEJEDOR ANA MARIA

0001223613924 12236139R HERNANDEZ TEJEDOR M LUISA

0001218672433 12186724J HERNANDEZ VENTURA MIGUEL

0001222860961 12228609S HERNANDO GARCIA FRANCISCO JAVIER

0001240552016 12405520X HERRANZ ZURDO SORAYA

0004726535023 B47265350 HERRERA TASIS SL

0002568859044 25688590M HERRERAS DEL CAMPO CESAR AUGUSTO

0000927647025 09276470H HERRERAS GILSANZ M CONCEPCION

0000931224603 09312246Y HERRERAS TORRES JOSE M

0001217252128 12172521R HERRERO ARRANZ EUTIQUIANO

0007256204163 72562041P HERRERO DIEGO GONZALO

0000928314529 09283145T HERRERO FERNANDEZ JOSE C

0000931609928 09316099H HERRERO GONZALEZ M JESUS

0001219014439 12190144Y HERRERO MERINO CARLOS

0001237773794 12377737B HERRERO PURAS, JUAN CARLOS

0001236997760 12369977W HERRERO VICENTE, MELCHOR

0001135238954 11352389A HERRERUELA BREÑA JOSE

0004736736297 B47367362 HEUVECA, HIJO DE EUTIQUIO VELASCO CANO S

0004739687469 A47396874 HIBRIDOS AVICOLAS, SA

0004491127731 44911277M HIDALGO BRITO, ANTONIO

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001213638323 12136383L HIERRO CARO PRISCO

0000928412772 09284127Q HIGELMO BENAVIDES, JUAN FRANCISCO

0004735828879 B47358288 HNOS ANDRES CALLEJA, SL

0001238167480 12381674S HUERTA SOAZ M ROCIO

0004728404778 B47284047 I C M SISTEMAS SL

0001221069846 12210698K IGLESIAS SANZ JOSE MANUEL

0004748349068 B47483490 ILUSA MEDIA SL

0003949709499 B39497094 IMPORT CANTABRIA XXI SL

0004744101988 A47441019 INAGAS INSTALACIONES SA

0004707938987 A47079389 INCAZMAR SA

0004703701542 B47037015 INDUSTRIAS SOBRINO TORRES SL

0006219771038 B62197710 INERGY AUTOMOTIVE SYSTEMS VALLADOLID, SL

0004747932423 B47479324 INFERAGRI SL

0004734574938 B47345749 INICIATIVAS RURALES, SL

0004702830368 B47028303 INMOBILIARIA TERNA SL

0004700083178 A47000831 INMOBILIARIA VALLADOLID SA

0004740643496 B47406434 INNOV EN SIST DE PROGRAM S.L EN LIQUIDAC

0004743753891 B47437538 INSERTE MONEDA SL

0003344026419 B33440264 INSTALACION TELEFORMATICAS ASTURIANAS SL

0004743206706 B47432067 INSTALACIONES DE CLIMATIZACION VALLADOLI.

0002855161248 F28551612 INSTELCO SDAD COOP LTDA

0004149663948 B41496639 INTEREUROPEA DE TRABAJO TEMPORAL E.T.T.,

0004733648288 B47336482 INTRAENSA, SL

0004703295826 A47032958 INVERCASA SA

0004733036009 B47330360 INVERSIONES PARQUESOL-ARRIBAS, SL

0001232364461 12323644Z IÑIGO GUERRA ELENA

0001268711764 12687117H ISLA NARGANES JULIA

0001221839464 12218394N IZQUIERDO MALO LUIS ANGEL

0004562446431 45624464P IZQUIERDO RUIZ JOSE IGNACIO

0004745243891 B47452438 JENYFER Y CHRISTIAN, SL

0004734550919 B47345509 JESUS JARDINERIA Y LIMPIEZAS, SL

0001211710293 12117102N JIMENEZ SAN JOSE ALEJANDRO

0000797253289 07972532L JIMENEZ Y ZAZO JOSE

0000927034046 09270340Y JIMENO GOMEZ JESUS

0000206187014 X2061870N JIN PENGLIANG

0004745832851 C47458328 JORGE L. GARCIA GARCIA Y CIA SRC

0000930118051 09301180A JORGE PIÑERO MIGUEL ANGEL

0004730826772 B47308267 JOSMATEL SL

0001224414748 12244147M JUAN BEJARANO, MARIA CARMEN

0000926147552 09261475L JUAN GARCIA FRANCISCO

0007079565697 70795656T JUAREZ MUÑOZ JOSE IGNACIO

0000930833529 09308335M JUBITERO FERNANDEZ VICENTE

0004490538103 44905381C JULVE CARRO MARCOS

0000927857590 09278575F JURIO BOBO JOSE MARIA

0003664947352 B36649473 JUSTO ROMAN SL

0008185031543 B81850315 KAMMER TAC SL

0000117635063 X1176350S KANDOLF ANTON

0004737067103 B47370671 KIRKE HOSTELERIA, SL

0004742725735 B47427257 LA NOTTE DE VALLADOLID SL

0000933636723 09336367T LABAJOS VEGA FERNANDO ESTEBAN

0008134438470 A81344384 LABORPLUS EMPRESA DE TRABAJO
TEMPORAL SA

0001236573963 12365739L LADRON REGUERO RAFAEL

10 31 de mayo de 2004



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0004740595694 B47405956 LAOZ 1997, SL

0000927395164 09273951Y LARA HERNANDEZ ANGEL

0000926619061 09266190L LARA HERNANDEZ CARLOS

0004739642984 B47396429 LAS PEDRAJERAS, SL

0004722705335 B47227053 LAUREANO ALVAREZ SL

0000785449560 07854495H LAVANDERA OLIVA ROBERTO

0000932191666 09321916Q LEBRERO GONZALEZ ANA ISABEL

0004742520255 B47425202 LEMON TOP LINE COLLECTION SL

0000925064729 09250647R LEON GUERRERO M EUGENIA

0007111583096 71115830Z LERMA GARCIA, DELFINA

0007192384372 71923843Z LIEBANA VILLARROEL NATIVIDAD

0000926190588 09261905N LLANA CARAZO JULIO ALEJANDRO

0001221607673 12216076V LLANOS GARCIA JULIO

0000928841413 09288414W LLANOS ORTEGA MARIANO

0001214093392 12140933S LLORENTE ALONSO NATIVIDAD

0000926509093 09265090T LLORENTE MAYOR JOSE CARMELO

0001213014241 12130142B LLORET MUÑOZ M ELENA

0000968339716 09683397Y LOMAS GREGORIO CESAR

0001235359573 12353595L LOPEZ AGUADO MANUEL ANGEL

0001218239666 12182396D LOPEZ BARRERA HIGINIO

0001238529638 12385296A LOPEZ ESCORIAL CRISTINA

0001218152949 12181529Q LOPEZ FERNANDEZ CARLOS

0003352380919 33523809K LOPEZ GALICIA CRISTINA MARIA

0000934084045 09340840B LOPEZ LOPEZ, JAIME

0007112093638 71120936Z LOPEZ MIGUEL RUBEN

0000204095462 02040954A LOPEZ PASCUAL INES

0000927422907 09274229P LOPEZ RODRIGUEZ M LUISA

0004745670232 B47456702 LOPEZ ROJAS VALLADOLID, SL

0000930819988 09308199F LOPEZ RUA JACINTO

0001223318930 12233189H LOSADA ROMAN MARIANO

0001219847154 12198471F LOSCO PEREZ ALFONSO CARMELO

0001235072910 12350729M LOZANO FERNANDEZ JOSE LUIS

0000778222410 07782224J LOZANO GONZALEZ MERCEDES

0000345202644 03452026W LOZANO SANZ JOSE ALEXIS

0001423575143 14235751Q LOZOYA MELERO JOSE M

0000929618435 09296184K LUCIO SANCHEZ PEDRO

0001222542271 12225422W LUQUE GONZALEZ FELISA

0001215274832 12152748P MACIAS MANSO ILDEFONSO

0004746241178 B47462411 MACIVAJ TELECOMUNICACIONES SL

0001236990270 12369902L MAESTRE PEREZ MANUEL JESUS

0001003778546 10037785X MAGAZ VEGA RAUL

0001221437428 12214374V MAHAMUD ESCAÑO SATURIO

0001224384783 12243847G MAILLO LOPEZ MARIA

0000928173496 09281734S MANCHADO GIL ANA ISABEL

0000925739584 09257395X MANCHADO GIL JOSE JAVIER

0007111692445 71116924G MANJARRES MATEOS, M OLGA

0000925673488 09256734Q MANJON MIGUEL JESUS

0001222972448 12229724A MANRIQUE VALLECILLO ANGEL

0001231839446 12318394P MANSO GONZALEZ JOSE ANDRES

0001235647621 12356476W MANSO GONZALEZ LUIS ANGEL

0004706744263 B47067442 MANUEL SAN JOSE E HIJOS SL

0001208820556 12088205A MARCOS RIVERO FERNANDO

0000927410259 09274102L MARCOS RODRIGUEZ JOSE LUIS

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001275964329 12759643W MARCOS SERNA M BEATRIZ

0000927373148 09273731Q MARGARIDA VEGA M CRISTINA

0004728418752 B47284187 MARGEN LIBROS SL

0004748051293 B47480512 MARGON MEDICAL SL

0004704784049 A47047840 MARIA DE MOLINA 18 SA

0000087739605 X0877396S MAROUANE, BRAHIM

0001221979354 12219793P MARTIN ABAD ALBERTO

0000926656819 09266568Y MARTIN ADAN ANDRES

0000926204552 09262045Z MARTIN BARREDO, JOAQUIN FELIPE

0000932161783 09321617Q MARTIN BARRERA EYLO

0000925914642 09259146J MARTIN CAMBRONELL PEDRO

0001237012900 12370129Q MARTIN DE CASTRO JOSE ANGEL

0000930785143 09307851G MARTIN DE LA CRUZ FELIX

0000345327742 03453277B MARTIN DE LA FUENTE, GREGORIO

0004491195526 44911955Q MARTIN DEL CAÑO ANTONIO EUGENIO

0001238041892 12380418R MARTIN DEL CAÑO JORGE

0001239783464 12397834Y MARTIN DIAZ ANGEL

0007115815194 71158151S MARTIN DIAZ RUBEN

0000928585048 09285850Z MARTIN FUENTE JUAN CARLOS

0001234981205 12349812P MARTIN GALINDO ANTONIO

0001221224333 12212243W MARTIN GARCIA CARMEN

0001223069683 12230696D MARTIN HERRERAS JOSE LUIS

0001218928312 12189283L MARTIN HERRERO M ANGELES

0001235618766 12356187N MARTIN LOPEZ M CRISTINA

0001595595591 15955955G MARTIN LOZANO ROSA MARIA

0001221102280 12211022T MARTIN MARTIN MANUEL ANGEL

0000926849192 09268491C MARTIN MONTALVILLO JOSE RAMON

0000928625664 09286256Y MARTIN ORTEGA ALIBIO

0001224111749 12241117B MARTIN RODRIGUEZ M LOURDES

0007193368531 71933685N MARTIN RUIZ JULIO

0001230400718 12304007L MARTIN SAN JOSE FELIX

0001224044009 12240440R MARTIN SAN JOSE JESUS

0001237171515 12371715S MARTIN SANCHEZ MARIO

0001222567887 12225678M MARTIN SANZ AGUSTIN

0001217173842 12171738T MARTIN SOLAR ABELARDO

0001237380955 12373809Q MARTIN VALVERDE JOSE I

0001232814482 12328144Y MARTIN VEGA MILAGROS

0001220236491 12202364J MARTIN-HINOJAL PARRES MARIA DOLORES

0000931683716 09316837C MARTINEZ ANTOLINEZ JOSE JAVIER

0000927807871 09278078Q MARTINEZ ANTUNEZ EZEQUIEL

0002189760733 21897607C MARTINEZ ARACIL HERMENEGILDO

0001237310422 12373104R MARTINEZ ASTORGA LUIS MIGUEL

0001222547981 12225479J MARTINEZ CID M ANTONIA

0000934564393 09345643F MARTINEZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO

0001221178520 12211785G MARTINEZ GAGO M BLANCA

0001237543230 12375432Y MARTINEZ GONZALO FRANCISCO

0001224157889 12241578N MARTINEZ HERNANDEZ MANUEL

0001236398353 12363983B MARTINEZ HERRERO ALFONSO CARLOS

0004730903495 B47309034 MARTINEZ LOPEZ FERRETERIA SL

0001224455848 12244558W MARTINEZ ORTEGA CARMEN

0000926222282 09262222F MARTINEZ SOGORB M ARANZAZU

0001237702855 12377028S MARTINEZ-SAGARRA GONZALEZ SANTIAGO

0000164597195 X1645971E MARTINS DE CARVALHO MARIO

31 de mayo de 2004 11



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0003800293021 38002930F MAS PUEYO JOSEFINA

0000927483060 09274830B MATEO FERNANDEZ GREGORIO

0001219631317 12196313B MATEO MARTIN PETRA

0001236964155 12369641B MATEO RODRIGUEZ ALFONSO

0000926740580 09267405S MATEOS GARCIA M CATALINA

0004744438514 B47444385 MATEOS MUGA SL

0004734119395 B47341193 MATERIALES MAQUINAS Y SERVICIOS CONSTRUC.

0001236039628 12360396N MATESANZ IZQUIERDO PEDRO

0004745581187 B47455811 MAYFER SIST TECNIC CONSTRUC SL

0004742227460 B47422274 MAYFER SUMINISTROS A LA
CONSTRUCCION SLL

0001221280971 12212809Q MAYOR GARCIA MERCEDES

0001229997824 12299978S MAYORDOMO BLANCO ELOISA

0001223022876 12230228R MEDINA BARBADO ANTONIO

0001220590693 12205906J MEDINA MIGUEL CARLOS

0001221716685 12217166A MEDINA RODRIGUEZ LUCILO MARIANO

0004739632055 B47396320 MEDIPROCON SL

0000925307125 09253071X MELGAR ZAMORANO MA PILAR

0001588875517 15888755X MELON OUTEDA ENRIQUE

0001224113121 12241131W MENDEZ GARCIA JAVIER

0001218637345 12186373F MENDEZ SANABRIA, EVELIA M TERESA

0000934689923 09346899K MENDOZA HERNANDEZ JULIO

0001218290897 12182908S MENDOZA NAVARRO JULIO

0001238106997 12381069P MERIDA FUENTE JAVIER

0001235525464 12355254E MERINO GARCIA LUIS CARLOS

0000926823765 09268237L MIER MOREJON JOSE MIGUEL

0004491416215 44914162S MIGUEL BLANCO, JESUS MARIA

0001232437205 12324372Y MIGUEL ESTEBAN FRANCISCO JOSE

0001236381627 12363816M MIGUEL GARCES EMILIO JOSE

0001218910037 12189100C MIGUEL MORALES TOMAS

0007111743244 71117432Y MIGUEL RODRIGUEZ ALICIA

0001240044904 12400449E MINAYO RUBIO, CRISTINA

0000925078269 09250782K MINGUELA BALCAZA CESAR

0001222277776 12222777W MINGUEZ CONDE, MARIA ARACELI

0000929802603 09298026T MINGUEZ GRANADO CARMELO

0000931693024 09316930K MINGUEZ GRANADO JOSE CARLOS

0004746502692 B47465026 MINUCA 2000, SL

0008245221035 B82452210 MISTER PACK SL

0000925923773 09259237N MOLINA ALVAREZ ANTONIO

0001222968511 12229685X MOLINA GARCIA ALEJANDRO

0000928025115 09280251G MOLINA PRIETO, M DEL PILAR

0001199599915 11995999G MONEDERO VEGA INES

0001224567818 12245678H MONGIL LOPEZ SATURNINA

0001222497928 12224979L MONGIL NAVARRO JOSE ALBERTO

0001224189885 12241898X MONGIL NAVARRO LUIS

0001223163774 12231637F MONGIL RODRIGUEZ FEDERICO

0004705303863 B47053038 MONTAGES LEONESES SL

0008284026507 B82840265 MONTAJES ELYNO SL

0001222049930 12220499R MONTAÑA NUÑEZ MARCIANO

0004901035872 F49010358 MONTE LA REINA, S.COOP.LTDA

0004720341954 A47203419 MONTEALVAR, SA

0000931045218 09310452Y MORAL ALONSO MARIANO

0000930809135 09308091Z MORAL ALTABLE JUAN CARLOS

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001219401332 12194013B MORAL RODRIGUEZ M PAZ

0007098388876 70983888T MORALES AMADO FEDERICO

0002553567838 25535678C MORALES GUERRAS DIEGO

0000927919124 09279191W MORAN CASTRO FERNANDO

0007095207977 70952079T MORAN FERNANDEZ HERACLIO

0004490395118 44903951Q MORATE CALLEJA OSCAR

0000113468202 01134682T MORATINOS CID MARIA TERESA

0000933353297 09333532V MORELLE CALVO MIGUEL ANGEL

0001173182078 11731820A MORILLO MATEOS ALFREDO

0001216167445 12161674X MOZO MERINO M REMEDIOS

0001220274557 12202745A MUCIENTES LLORET JOSE ANGEL

0000932477813 09324778A MUÑOZ CALVO JOSE ANTONIO

0001237872105 12378721Y MUÑOZ FERNANDEZ, JULIAN

0004740103914 B47401039 MUSICOS Y ESCUELA SL

0002832080961 28320809N MYRO MONTES JOSE ENRIQUE

0000149325957 X1493259F NAJI ELIDRISSI AHMED

0004740367075 B47403670 NARCEA RESTAURACIONES SL

0001238280955 12382809T NAVARRO ARROYO LUIS MIGUEL

0000927523643 09275236A NEGRO MARTIN MIGUEL ANGEL

0007112821305 71128213T NEGRO MARTIN RUBEN NARCISO

0004737825200 B47378252 NEMO INTERNET SL

0000927008636 09270086M NIETO CIMARRA JULIAN ALBERTO

0001238955388 12389553M NIETO CIMARRA OSCAR

0001232831775 12328317H NIETO FUERTES JUAN CARLOS

0000928907804 09289078E NIETO LLORENTE YOLANDA CELEDONIA

0001017606375 10176063N NIETO MATA JOSE ANTONIO

0000931998669 09319986H NIETO ROJO MIGUEL ANGEL

0000522501812 05225018Q NIÑO AMO MARIA ROSARIO

0000926548926 09265489P NIÑO TRIVIÑO JOSE C

0001239910591 12399105N NISA MELO ABEL

0000967004996 09670049K NISTAL SANDOBAL M JESUS

0008314848602 B83148486 NOCTALIA SL

0004742275366 B47422753 NOVONDEX SL

0008116674612 B81166746 NUEVA TERRAIN SL

0007981239255 B79812392 NUOR INSTALACIONES SL

0001220604171 12206041X NUÑEZ RODRIGUEZ FE

0001236896561 12368965W OBREGON TEJEDOR JULIO CESAR

0008134016886 A81340168 OFFI TELEFONIA SA

0000931134531 09311345W OJEDA VILLANUEVA M CRISTINA

0004700984099 B47009840 OLID COSTURA SL

0004737210777 B47372107 OLID-CONDUCTOS SL

0001270072224 12700722F ONECHA MARTINEZ INOCENCIO JAVIER

0000313480693 A03134806 OPTISA COMERCIAL SA

0000313480638 A03134806 OPTISA COMERCIAL SA

0001200811363 12008113C ORTEGA HERNANDEZ PASCUAL ANTOLIN

0003727788012 37277880D ORTEGA MARTINEZ SEBASTIAN

0001236308580 12363085X ORTEGA RODRIGUEZ M ISOLINA

0001234833797 12348337M ORTIZ BAÑOS JOSE MARIA

0001220489490 12204894J ORTIZ COCINERO TEODORA

0001219435827 12194358B OVEJERO PEREZ  FERNANDO

0004735297605 B47352976 PACO CABELLO SL

0001235690939 12356909K PAIS FERNANDEZ JULIO

0000931207540 09312075L PAISAN VICARIO FERNANDO

12 31 de mayo de 2004



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001165636862 11656368Z PALAZUELO SANTIAGO MANUEL

0001236529159 12365291P PALLIN CACERES LUIS MIGUEL

0001217611453 12176114Y PALOMO GOMEZ ISABEL

0007140585826 71405858N PARAMIO GUTIERREZ MELCHOR

0001223816405 12238164W PARDO SANCHEZ DANIEL

0000657793106 06577931T PARTEARROYO GARZON REBECA DE

0000928993838 09289938P PASALODOS CUARESMA JOSE ENRIQUE

0000925239227 09252392K PASALODOS TORAL M CARMEN

0001210512393 12105123Q PASCUAL BARRIO JOSE ANDRES

0004490033330 44900333D PASCUAL NAVARRO LUIS ANTONIO

0000926692759 09266927C PASCUAL SAYALERO JESUS

0001218769771 12187697C PASTOR ARRANZ ANGEL

0001236903310 12369033R PASTOR ENJUTO MERCEDES

0004490457544 44904575L PASTOR HERNANDEZ PEDRO ANGEL

0001593740104 15937401B PASTOR IGLESIAS MONTSERRAT

0004747242872 B47472428 PAVICAMAR SL

0000927900157 B09279001 PAVIMENTOS TESLA SL

0001234998142 12349981Q PAZ PEREZ FRANCISCO

0001221937660 12219376M PEDROSA CONDE M ISABEL

0001223177658 12231776P PEÑA MARCOS JOSE MANUEL

0001222851325 12228513B PEÑA SANDOVAL ENRIQUE

0000925888373 09258883A PEÑAS CANTALAPIEDRA JULIA

0000929292486 09292924G PEREIRA DIEZ JOSE MARIA

0007191791928 71917919R PEREZ BLANCO ALBERTO

0007111503596 71115035R PEREZ CACERES M TERESA

0001222604066 12226040E PEREZ DIEZ FRANCISCO JAVIER

0000934444618 09344446Y PEREZ FERNANDEZ JULIO CESAR

0001268367933 12683679F PEREZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL

0000927585063 09275850L PEREZ GIRALDO FERNANDO

0001222997285 12229972K PEREZ RIVAS FERNANDO LUIS

0000927430916 09274309L PEREZ ROLDAN ANTONIO

0001239759439 12397594L PEREZ SAN JOSE ALFONSO

0001236411271 12364112W PEREZ SANZ JOSE ANTONIO

0001237452711 12374527K PESCADOR GALINDO DAVID

0004734936056 B47349360 PESCADOS LOREMAR SL

0008184620600 B81846206 PHONE WAREHOUSE SL

0001223706930 12237069B PIEDRAS LOSADA MIGUEL ANGEL

0001222178832 12221788W PINEDO PINEDO CELIA

0007191593985 71915939E PINILLA FERNANDEZ EULALIA

0000930377842 09303778W PINTADO CANO BERNARDO

0000972386752 09723867L PINTO IGLESIAS M RITA

0001235701671 12357016J PLACER GARCIA M TERESA

0001214394100 12143941X PLAZA GARCIA CARMEN

0004742575664 B47425756 PMV-22 SL

0004747097664 B47470976 POLANT GESTION INTEGRAL
DE INMUEBLES SL

0000930493212 09304932Y PONCE IBAÑEZ FELIX

0001312469622 13124696E PORRAS BARTOLOME ANGEL

0004490486768 44904867N POSADA VEGA ROBERTO

0001237776863 12377768L POSADA VEGA, LUIS ENRIQUE

0001214825207 12148252C POTENTE REPISO AMPARO

0001222011230 12220112M POZA FLOREZ ANA MARIA

0000930201165 09302011Y POZO ESCUDERO FRANCISCO JAVIER

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0000934245244 09342452J PRADO CASADO CARLOS

0000930553188 09305531F PRESA VALENTIN VICENTE

0001230632027 12306320D PRIETO FERNANDEZ SANTIAGO

0000929246175 09292461R PRIETO GALLEGO ALBERTO

0001235404462 12354044P PRIETO RODRIGUEZ JULIAN RAMON

0000832997160 A08329971 PRODUCTOS ALIMENTICIOS LA FAMILIA SA

0004703915126 B47039151 PROFESIONALES REUNIDOS SL EMPRESA 
CONSTR.

0004739731076 B47397310 PROGE-PROMOCIONES GENERALES SL

0004722939825 A47229398 PROMOCIONES DIARCA SA

0004742088018 B47420880 PROMOCIONES FUSAN VALLADOLID SL

0004748491010 B47484910 PROMOCIONES Y SOLARES LEZGONVA SL

0004721467197 A47214671 PROMOLID SA

0004720501884 A47205018 PROMOTORA DE INFORMACION
Y DESARROLLO EU.

0002886837032 A28868370 PROMOTORA DE INSTALACIONES INDUSTRIALES

0002859686413 A28596864 PROYVISA SA

0000927534071 09275340S PUENTE VIGIL FRANCISCO FLORENTINO

0001214580564 12145805B PUERTA DE GONZALO JESUS

0004720578622 A47205786 PUERTA LA VILLA SA

0000928107157 09281071L PUERTA LOPEZ ISABEL

0000925460140 09254601E QUINZAÑOS BARRIOS TEODORO

0000925427011 09254270J QUIROGA GARCIA JOSE ALBERTO

0001265164050 12651640F RAMIREZ LERA JULIAN

0001001669925 10016699S RAMOS FERNANDEZ M ROSARIO

0000931493594 09314935G RAMOS SANCHEZ MARGARITA

0001224451382 12244513A RAMOS VIGO JOSE CARLOS

0000929178475 09291784Z RAPOSO RAPOSO FRANCISCO JOSE

0000925118096 09251180M REAL BARRIO JUAN CARLOS

0001220894309 12208943Z REAL DEL BARRIO, MIGUEL ANGEL

0004707704511 B47077045 REBOX SL

0001711669168 17116691E RECIO PELLICER GREGORIO

0004731361469 B47313614 RECREATIVOS ALFA 2000 SL

0001211218121 12112181J REDONDO ALEJOS JOSE

0000929171691 09291716S REDONDO BURON ENGRACIA TERESA

0000927606025 09276060E REDONDO VIEJO ANA MARIA

0004746901076 B47469010 REHABILITACION Y REFORMAS MARALPO SL

0001236853154 12368531M REOYO BERDOTE DIONISIA ESTRELLA

0004721178408 B47211784 REPARACION COORDINACION
Y SEGUIMIENTO DE

0004741961946 B47419619 REPARACIONES RAPIDAS SIRCA SL

0000933111790 09331117V REPISO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE

0008197753087 B81977530 RESIDENCIAL EL PERAL SL

0005017927400 A50179274 RESTAURACION COLECTIVA SA

0001628184055 16281840W RETORTILLO DIEZ MARIA MILAGROS

0004743684518 B47436845 REVESTIDOS CANTERAC SL

0007191833946 71918339F REVILLA SANCHEZ JOSEFA

0000933854118 09338541N REVILLO RAMOS ANA BELEN

0000927940943 09279409J RICO DE SORIA JOSE IGNACIO

0000926943762 09269437T RICO MOYANO JULIO

0001233179731 12331797W RICO VILLAR TOMAS

0004725360423 B47253604 RIEDEL SL

0001236876421 12368764P RIO BERMEJO JOSE ANTONIO

0000928429038 09284290H RIOS ALVAREZ CARLOS

31 de mayo de 2004 13



14 31 de mayo de 2004

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0000930814939 09308149A RIOS ALVAREZ FRANCISCO JAVIER

0001367263531 13672635D RIVAS MAZO FRANCISCO

0004705875597 B47058755 RIVERA VILLACE SL

0001221653297 12216532J ROCHER VILLANUEVA AMPARO

0001236061674 12360616W RODRIGUEZ ABIAN CONCEPCION

0001219256639 12192566J RODRIGUEZ ADRIAN DEMETRIA

0004490100548 44901005Z RODRIGUEZ ALVAREZ ISRAEL

0001224377286 12243772K RODRIGUEZ ALVAREZ JESUS

0001206635461 12066354W RODRIGUEZ AMO PASCUAL JESUS

0001210502941 12105029Z RODRIGUEZ BAYON ROSARIO

0000926659922 09266599Z RODRIGUEZ BERGANZA JESUS

0001236548892 12365488K RODRIGUEZ BLANCO M ANGELES

0000929134654 09291346J RODRIGUEZ CABALLERO GUILLERMO

0001191839838 11918398M RODRIGUEZ CAMARERO RICARDO

0001221663639 12216636W RODRIGUEZ CARRASCO FRANCISCO

0001216579061 12165790D RODRIGUEZ CASADO M SAGRARIO

0000927260686 09272606H RODRIGUEZ COLIAS FELIX

0001236552042 12365520F RODRIGUEZ DIEZ ANGEL

0000022198073 00221980F RODRIGUEZ ESPINOSA FRANCISCO

0000926922722 09269227C RODRIGUEZ FERRERO M ROSARIO

0001272316556 12723165W RODRIGUEZ FONTECHA ALBERTO

0001222971808 12229718C RODRIGUEZ FRANCISCO MARIANO

0004491030395 44910303C RODRIGUEZ GARCIA, RAUL

0001237999932 12379999L RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA ISABEL

0000931772856 09317728Z RODRIGUEZ IBAÑEZ RAUL DAVID

0001214163285 12141632R RODRIGUEZ IGLESIA RAMON

0004490060875 44900608P RODRIGUEZ LOPEZ ALBERTO

0001221153047 12211530W RODRIGUEZ MALALANA LEONIDES AMADOR

0000929820988 09298209E RODRIGUEZ MALLOL ANA ISABEL

0001595206482 15952064T RODRIGUEZ MARTIN ANTONIO

0001237110497 12371104W RODRIGUEZ MARTIN M SOLEDAD

0000928735399 09287353E RODRIGUEZ MARTINEZ IGNACIO FCO.

0001237327959 12373279S RODRIGUEZ MATEO JUAN CARLOS

0000926171170 09261711W RODRIGUEZ MOLERO M ANGELES

0007114643991 71146439X RODRIGUEZ MORENO REBECA

0001218363218 12183632A RODRIGUEZ MUÑOZ CARLOS

0001214581320 12145813L RODRIGUEZ MUÑOZ SALVADOR

0000926155370 09261553M RODRIGUEZ NEGRO ANTONIO

0000280851746 02808517X RODRIGUEZ NIETO ADOLFO

0001219976862 12199768Q RODRIGUEZ PEQUEÑO ENRIQUE

0001193414462 11934144L RODRIGUEZ PEREZ LUIS MIGUEL

0000925436690 09254366V RODRIGUEZ PIÑUEL JESUS ALBERTO

0001220999436 12209994F RODRIGUEZ RAMON ELADIO

0001176052882 11760528F RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUCIA

0000929373562 09293735X RODRIGUEZ SANCHEZ RODRIGO

0000191329473 01913294Q RODRIGUEZ SANZ, JOSE LUIS

0001236730805 12367308R RODRIGUEZ VEGA FERNANDO

0000934492529 09344925W RODRIGUEZ VEGA MARTINA

0007115905677 71159056T ROJAS HERRERA DAVID TORIBIO

0001208820636 12088206G ROJO PARAMIO M LORETO

0001223071349 12230713A ROJO VERDUGO CARMELO

0000927175162 09271751Z ROMAN ABAD UBALDO

0001214128835 12141288W ROMAN DIAZ NICOLASA

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001232496488 12324964T ROMAN PAJARES ROSA ELENA

0001222294340 12222943F ROMERO GOMEZ ROSA M

0004042578345 40425783V ROMERO JIMENEZ ANTONIO

0000927771343 09277713L ROMERO PERUCHO EMILIA

0001235236073 12352360A ROMON LABRADOR JESUS ANTONIO

0004735406398 B47354063 ROTULACCION VALLADOLID SL

0000931898645 09318986F ROVIRA VALVERDE ALICIA TERESA

0000925896211 09258962J RUA BURGOS RAMIRO

0000931615384 09316153A RUBIO ALONSO ANA

0001221943576 12219435H RUBIO CUERVO LUIS ANGEL

0000927943615 09279436V RUBIO GIL PAULA

0005026797051 50267970K RUBIO PAILLOLE M TERESA

0001485115123 14851151M RUEDA PEREZ JULIA

0001220525830 12205258D RUIZ FERNANDEZ M CARMEN

0001236663841 12366638K RUIZ REQUEJO MANUEL

0004732708523 B47327085 RUSTICAS FRANCIA SL

0003228486162 A32284861 SA DE BETUNES Y FIRMES

0001223684536 12236845V SAEZ NAVIA LUIS FERNANDO

0000652560664 06525606T SAEZ SENOVILLA ROBERTO

0000926157217 09261572R SAHAGUN PEREZ FRANCISCO

0000656082950 06560829X SAINZ HURTADO LUIS ALBERTO

0000925367054 09253670B SALAZAR ESCUDERO ANTONIO

0000107798931 01077989W SALVADOR CHOZAS ALEJANDRO GODOFREDO

0004700704249 F47007042 SAN ALBERTO MAGNO SDAD COOP DE CASTILLA

0001224176332 12241763J SAN FRUTOS PEREZ JOSE LUIS

0004734770397 B47347703 SAN IGNACIO 9 ARQUITECTURA Y URBANISMO S

0007111690925 71116909N SAN JOSE CHARRO, MIGUEL ANGEL

0000926608189 09266081W SAN JOSE DE LA ROSA MARIANO

0001219880736 12198807K SAN JOSE DOMINGO JUAN CARLOS

0004733301882 B47333018 SAN JOSE E HIJOS, SL

0001235300673 12353006M SAN JOSE MARTIN LUPICINIO

0000925570790 09255707R SAN JOSE ORTEGA JUAN CARLOS

0001238983063 12389830Y SAN JOSE ROMAN JUAN ANGEL

0000344513250 03445132P SAN JOSE SAN JUAN MARIANO

0001220822063 12208220G SAN LUIS ALTABLE JAVIER FERNANDO

0007202633222 72026332S SAN MARTIN TRAMULLAS M ELISA

0001239246300 12392463V SAN MIGUEL LOPEZ OSCAR

0001239467585 12394675K SANABRIA SEVILLANO RAUL

0000928952598 09289525D SANCHEZ ALONSO, JUAN ALBERTO

0001223888962 12238889Z SANCHEZ ARROYO CONSUELO

0001236776522 12367765K SANCHEZ GIRON GONZALEZ JUAN C

0003773029124 37730291X SANCHEZ GONZALO, M ANTONIA

0001237545505 12375455Y SANCHEZ GUTIERREZ MANUEL AGAPITO

0001231627527 12316275M SANCHEZ HERNANDEZ FRANCISCA

0000925650661 09256506H SANCHEZ JIMENEZ M CARMEN

0000774646894 07746468E SANCHEZ MADRID FRANCISCO PABLO

0001238781828 12387818H SANCHEZ MANRIQUE EDUARDO

0001512015357 15120153E SANCHEZ OROQUIETA MARCIAL

0001235048448 12350484J SANCHEZ SAN JOSE, ANGEL

0001237518272 12375182D SANCHEZ SANCHEZ FAUSTINO

0000654985635 06549856P SANCHEZ SANCHEZ PEDRO

0001014861946 10148619F SANCHEZ SECO GONZALO

0001215037216 12150372R SANCHEZ TURIENZO M CARMEN



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001220985836 12209858D SANCHEZ UTRERA ANGEL

0001224342362 12243423V SANCHEZ VILLAR JOSE MANUEL

0000925632745 09256327T SANDOVAL CUESTA VICTOR

0000968195613 09681956Z SANDOVAL GONZALEZ FRANCISCO

0001223120111 12231201P SANDOVAL HERNANDEZ JESUS M

0001215039474 12150394T SANDOVAL PEREZ ANTONIO

0001215077566 12150775J SANTOS BOBILLO FRANCISCO JAVIER

0001267415068 12674150T SANTOS VALDIVIESO MAXIMIANO

0001218918045 12189180P SANZ CANAL DIONISIO

0000925197250 09251972S SANZ CORDOBES CARLOS

0000926942963 09269429S SANZ CRIADO JUAN CARLOS

0004490280190 44902801Q SANZ DE FUENTES, MARIA SONIA

0001224647122 12246471Y SANZ FRECHILLA AMADEO

0000931908876 09319088V SANZ FRECHILLA LOURDES

0000928548912 09285489K SANZ GONZALEZ PEDRO

0001815411033 18154110A SANZ ROBLES MANUEL

0000653273187 06532731H SANZ RODRIGUEZ PEDRO

0001214979135 12149791H SANZ SIMON SANTIAGO

0000926301806 09263018K SANZ VALDIVIESO M VISITACION

0000927593578 09275935N SANZ YAÑEZ LEOPOLDO

0004745556340 B47455563 SANZ-CID 2000 SL

0000926517422 09265174S SANZO FERNANDEZ CELESTINO

0001218399362 12183993L SARMENTERO ARROYO SOFIA

0001239016647 12390166C SEBASTIAN DOMINGUEZ, SUSANA

0001223655042 12236550K SEGOVIA GARCIA JOSE LUIS

0004732960263 B47329602 SENDA DEL SUTIL SL

0001217199436 12171994A SERRADOR SANTANA JULITO

0000871586412 B08715864 SERVI FILTRO SL

0004702077175 A47020771 SERVICIO DE GASOLINAS Y DERIVADOS SA

0007803238071 A78032380 SERVICIOS DAM SA

0004727978172 B47279781 SERVICIOS GANADEROS PECUS, SL

0004743271172 B47432711 SERVICIOS ODONTOLOGICOS VALLADOLID SL

0001214906776 12149067F SEVILLANO RODRIGUEZ TEODORO

0000777981204 07779812Q SEVILLANO VICENTE AURELIA

0001239395717 12393957Q SIMON CARVALHO FELIPE

0003350604762 33506047S SIMON CARVALHO WILSON

0009661390647 B96613906 SINETEX SL

0004746616471 B47466164 SISTEMAS DE PURIFICACION AMBIENTAL SL

0007115190954 71151909Y SMITH FERRER DAISY

0000925363813 09253638W SOBALER SECO MARTA

0001222465965 12224659K SOBRINO TORRES JOSE LUIS

0008171056865 A81710568 SOC. DE DESAR. Y EXPLO DEHOTELES
ECONOM

0001218754714 12187547P SOLLA ALONSO ESTHER M

0004748092636 B47480926 SOLRINVAL SL

0000137763632 X1377636M SONGLIN YU

0004735665433 B47356654 SOPAPAS, SL

0001216193605 12161936L SORDO JUEZ M PILAR

0004729105940 B47291059 SOSISA EMPRESA CONSTRUCTORA SL

0001223130475 12231304L SOTO BARRAGAN ANTONIO

0000931421421 09314214L SOTO GOMEZ EMILIO

0001235474657 12354746C SOTO PEREZ BERNARDO JESUS

0004739520781 B47395207 SPANISH DELI SL

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0007114729930 71147299L STRANGE TRONCOSO ALBERTO FERNANDO

0001166313161 11663131S SUAÑA PEREZ ANGELA

0000933844208 09338442M SUAREZ CUESTA GUILLERMO

0004720347653 A47203476 SUREVA SA

0004727262048 B47272620 SYSTEM CONFORT ASISTENCIA SL

0000813501492 A08135014 T 500 PURATOS, SA

0000931003863 09310038Y TABARES CABREROS FERNANDO

0000933064873 09330648P TABARES PIÑERO M BEGOÑA

0004746539848 B47465398 TALLER DE COMUNICACION DE CASTILLA Y LEO.

0001236671879 12366718D TASIS SANZ EVANGELINA

0007950791972 A79507919 TDSSA TRANSPORTE DISTRIBUCION Y SERVICIO

0004742698643 B47426986 TECNICAS APLICADAS DE LA HARINA SL

0007869998080 A78699980 TECNICAS DE RECUPERACION 
MEDIOAMBIENTAL

0001218480281 12184802T TEJEDOR CALERO  LEOPOLDO

0004490119696 44901196K TEJEDOR PEREZ, SANTIAGO

0004741230944 B47412309 TELELOGICA ASESORES EN COMUNICACION SL

0000934494645 B09344946 TELESPACE SL

0004742778671 B47427786 TENENCIA 1940 SL

0001273492649 12734926X TERRADILLOS MAESTRO M DEL CARMEN

0001171337770 11713377Y TERRON LORENZO MODESTO

0001016876344 10168763A TESON TESON EUSTASIO

0001238134440 12381344F TIO RIVAS ALFONSO

0003199961208 31999612B TIRADO DIAZ JUAN DE DIOS

0000926181323 09261813N TORDABLE GONZALEZ EDUARDO

0000934247537 09342475J TORRES LLANOS EULALIA

0001198218605 11982186Z TREMIÑO ALONSO LUIS

0004742792771 B47427927 TRES MAESTRAS SL

0008140855111 B81408551 TRIPLE GEST SL

0004408234912 44082349C UCHA SARTAL MANUEL ANGEL

0000929818777 09298187T ULLATE GRANADO ANGEL

0004741984129 B47419841 UNIDAD TECNOMEDICA INTERNACIONAL SL

0006069111054 A60691110 UNLIMITED YOUTH & STUDENT TRAVEL, SA

0004746713986 B47467139 URITRANS CASTILLA Y LEON SL

0000925592508 09255925N VAL PRIETO JOSE ANTONIO

0001237948773 12379487J VALDEOLMILLOS ABELLA JOSE MANUEL

0001236857156 12368571E VALDES ALVAREZ FRANCISCO JAVIER

0001215707054 12157070Y VALDUNQUILLO CARLON JOSE LUIS

0004491143865 44911438M VALENTIN ESPINA ANA

0001239328780 12393287J VALLE GIL, ANTONIO DEL

0007113316478 71133164Y VALLE JEREZ ARTURO JOSE

0000137650918 01376509M VALLE ROMERO, ROSA MARIA

0000928165666 09281656Y VALLECILLO MARTINEZ MARIANO FELIX

0001237303422 12373034T VALLEJO IGLESIAS JOSE ANTONIO

0000927019552 09270195E VALLEJO RODRIGUEZ MARIA PILAR

0001238397227 12383972J VALVERDE GIMENO, EDUARDO

0001239398232 12393982H VAQUERO GARCIA JOSE ANTONIO

0001219106632 12191066P VAQUERO GRASA PEDRO EDUARDO

0001224033035 12240330Y VAQUERO HEREDERO JOSE ANTONIO

0000930217013 09302170G VAQUERO PARIENTE ALBERTO

0001235849384 12358493H VAQUERO PASCUAL, M DE LOS ANGELES

0000933668877 09336688E VAQUERO ROMAN CRISTINA

31 de mayo de 2004 15



N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0001195563855 11955638P VARA BALLESTERO M DEL PILAR

0001236193488 12361934D VARELA ABULEZ JOSE LUIS

0001220715556 12207155C VAZQUEZ GUTIERREZ M CARMEN

0000926601494 09266014G VAZQUEZ MINGUELA JUAN CARLOS

0001235756385 12357563P VECINO QUIZA MERCEDES ROSARIO

0001236071822 12360718N VECINO QUIZA ROSA MARIA

0001781444819 17814448M VEGA QUIJANO GRACIANO

0001302471322 13024713C VELASCO ALONSO ELVIRA

0000926291663 09262916B VELASCO GARCIA FRANCISCO JAVIER

0001239167366 12391673D VELASCO GATON LUIS

0001214076382 12140763Y VELASCO LAZARO CECILIO

0001206562732 12065627B VELASCO LOPEZ M ROSARIO

0001230580011 12305800H VELASCO VARGAS PEDRO

0001224131206 12241312E VELAZQUEZ GARCIA JESUS ANGEL

0001236008846 12360088A VELAZQUEZ GONZALEZ JOSE JAVIER

0001235581615 12355816D VERDEJO SAN MODESTO M ANGELES

0004744255343 B47442553 VERDEOCEANO SL

0001224049246 12240492F VERDUGO AGUADO CRISTINO

0004736223130 B47362231 VIAJES ORBI AZUL, SL

0001218753729 12187537K VICENTE GARCIA JUSTO

0000781548619 07815486V VICENTE PEREZ ANGEL JESUS

0004730641014 B47306410 VICEVI SL

0001236953148 12369531Q VIDAL ALBARRAN JAVIER

0000933274490 09332744B VIDAL MARTINEZ JUAN MANUEL

0001214104765 12141047Z VILLAFAÑEZ GARCIA MIGUEL

0001220340227 12203402Q VILLALBA CRESPO CARLOS

0001217888984 12178889K VILLALBA VAQUERO ESPERANZA

0001223091705 12230917T VILLALOBOS FRUTOS JOSE MIGUEL

0001224631425 12246314X VILLALOBOS FRUTOS PABLO FERNANDO

0001220088536 12200885Y VILLANUEVA RODRIGUEZ M TERESA

0001213190054 12131900K VILLANUEVA VILLANUEVA JUAN IGNACIO

0001273626045 12736260X VILLANUEVA ZORITA ANTONIO

0001228842647 12288426D VILLAR COBOS ASUNCION

0000992714026 09927140H VILLAR GARCIA FRANCISCO JAVIER

0001224127811 12241278B VILLAVERDE ARCOS MIGUEL

0004707471149 A47074711 VILLAZA SA

0008099702698 B80997026 VIMASCON SL

0004703328736 A47033287 VIVEROS GIMENO SA

0000201450062 X2014500E XU ZHONGJIN

0000230015265 X2300152Z XUZHONG CHEN

0000931467229 09314672V YAGÜE FRANCOS, CLARA EUGENIA

0000932608888 09326088W YENES CABALLERO RICARDO

0004736766941 B47367669 YESOS HUETE VALLADOLID SL

0001224551070 12245510B YUSTOS RODRIGUEZ JOSE MARIA

0007113974010 71139740G ZAMARRON ORTEGA DAVID

0000931327408 09313274E ZAPATERA HERRERO M TERESA

0000926569319 09265693M ZAPICO HERRERAS OSCAR

0001240097639 12400976C ZARATE RIVERO JAVIER

0000932738241 09327382P ZARZOSA ESPINA, ALBERTO MACARIO

0001219947584 12199475E ZARZUELA MIGUEZ MARIA

0004745432786 B47454327 ZENER PLUS, SL

N.º Referencia N.I.F. Apellidos y nombre o razón social

0004748393895 B47483938 ZEROCAFE SL

0000061608319 X0616083M ZHANG, YIPING

0001221799718 12217997Y ZURDO GARCIA CARLOS

4148/2004

AGUAS DE VALLADOLID

Servicio Municipal de Agua

Aviso de Cobranza

Por la presente, Aguas de Valladolid, S.A., hace pública la
puesta al cobro de la facturación correspondiente al Segundo Tri-
mestre de 2004 de Suministro de Agua por Contador y de Tasa por
Prestación del Servicio de Alcantarillado, Tratamiento y Depuración
de Aguas Residuales, de acuerdo con el siguiente calendario:

Zona Inicio período de cobro

VA 1 09/06/04

VA 2 14/06/04

VA 3 18/06/04

VB1 23/06/04

VB2 29/06/04

VC1 05/07/04

VD1 08/07/04

VE1 13/07/04

VE2 19/07/04

VE3 21/07/04

VF1 27/07/04

VG1 30/07/04

VG2 05/08/04

VH1 09/08/04

VH2 12/08/04

VH3 18/08/04

VH4 18/08/04

VI1 23/08/04

VI2 23/08/04

VJ1 25/08/04

VJ2 30/08/04

VJ3 31/08/04

VJ4 01/09/04

VJ5 01/09/04

Se comunica a los interesados, que los padrones, tanto de
suministro de agua como de tasa de alcantarillado, se encuentran a
su disposición en las Oficinas del Servicio (C/ General Ruiz, n.º 1),
durante el período hábil de treinta días, a contar desde el siguiente,
también hábil, de la inserción de este anuncio en el Boletín Oficial
de la Provincia.

La apertura del período voluntario de cobranza se iniciará según
la tabla arriba indicada y se prolongará durante el plazo de 2
meses. El cobro se efectuará bien de forma domiciliada o en su
defecto a través de la red de oficinas bancarias o de ahorro que se
indicarán en la factura-recibo emitido al efecto, así como en las ofi-
cinas del Servicio, sitas en la calle General Ruiz, n.º 1, en horario de
8,10 a 14 horas y de lunes a viernes.

Una vez finalizado el período voluntario, se iniciará el procedi-
miento de apremio, de acuerdo con lo previsto en el vigente Regla-
mento General de Recaudación, lo que determinará la exigibilidad
del recargo de apremio establecido y el devengo de los intereses
de demora hasta la fecha de ingreso de la deuda tributaria.

Valladolid, 24 de mayo de 2004.–El Director-Gerente de Aguas
de Valladolid, S.A., Tomás Pérez Pinto.

4166/2004

16 31 de mayo de 2004

IMPRIME: alcañiz fresno´s impreso en papel reciclado


